


1865
2025 Play, seriously.

Viviamo e lavoriamo in una suggestiva località di montagna, situata tra il Trentino 
e il Veneto, ai piedi delle affascinanti Piccole Dolomiti. Questa regione è rinomata 

per le sue sorgenti di acque minerali e un paesaggio incontaminato. La nostra 
filosofia si basa su tradizione, innovazione, fantasia e formazione, valori che 

rappresentano la nostra azienda da sempre.

FIN DAL LONTANO 1950, SIAMO STATI PIONIERI IN EUROPA NELLA 
CREAZIONE E PRODUZIONE IN SERIE DI GIOCHI PER PARCHI. 

Inizialmente, ci siamo concentrati sugli asili e gli oratori, nel 1952, abbiamo 
installato il nostro primo parco pubblico in Italia presso Campo Marzo, a Vicenza.

We are a company based in a charming mountain town, located between 
Trentino and Veneto, at the foot of the captivating Little Dolomites. This region is 
renowned for its natural mineral springs and pristine landscapes. Our philosophy 

is rooted in tradition, innovation, creativity, and education, values that have always 
defined our company.

SINCE AS FAR BACK AS 1950, WE HAVE BEEN PIONEERS IN EUROPE IN 
THE DESIGN AND MASS PRODUCTION OF PLAYGROUND EQUIPMENT. 

At first, we focused on kindergartens and parish centers, but in 1952, we installed 
Italy’s first public playground in Campo Marzo, Vicenza.
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LA NOSTRA STORIA NASCE TRA LE MONTAGNE
 
Con sede tra Veneto e Trentino, la Ditta Pozza affonda 
le sue radici nel cuore delle Piccole Dolomiti, in un 
territorio noto per le sue sorgenti naturali e paesaggi 
incontaminati. 
 
Fondata da Ermenegildo Pozza nel 1834, iniziò 
sfruttando l’energia idrica del torrente del paese per 
alimentare una segheria. Ancora oggi, la carpenteria 
dell’azienda utilizza energia idroelettrica autoprodotta 
dallo stesso salto d’acqua. 
 
Guidata dai valori di tradizione, innovazione, formazione 
e fantasia, Pozza unisce la conoscenza dell’alto 
artigianato veneto alla sperimentazione tecnologica. 
Grazie a questo approccio, è stata pioniera in Italia, nel 
1966, nella creazione e brevetto dei giochi a molla con 
sagome di animali, oggi presenti nei parchi giochi di tutto 
il mondo.

OUR STORY BEGINS IN THE MOUNTAINS

Based in Recoaro Terme, between Veneto and Trentino, 
Pozza is rooted in the heart of the Little Dolomites, a region 
renowned for its natural springs and pristine landscapes. 
 
Founded by Ermenegildo Pozza in 1834, the company 
began by harnessing the power of the local stream to 
operate a sawmill. Still today, the company’s carpentry 
workshop is powered by self-produced hydroelectric 
energy from the same water source. 
 
Guided by the values of tradition, innovation, education, 
and creativity, Pozza blends the expertise of fine Venetian 
craftsmanship with technological experimentation. 
Thanks to this approach, the company became a pioneer 
in Italy in 1966, creating and patenting the first spring 
riders shaped like animals, now found in playgrounds all 
over the world. 

Made in Italy
1865

2025

Stabilimento di San Quirico Valdagno
Antica sede di Recoaro Terme, 

ancora oggi di nostra proprietà, foto del 1920

Sede di Rovereto
Trento

MATERIALI, SICUREZZA E CREATIVITÀ: I PILASTRI 
DEL NOSTRO LAVORO

Il legno, materiale della tradizione, viene trattato con 
tecnologie avanzate come l’autoclave secondo le 
norme RAL, che ne garantisce durabilità e resistenza nel 
tempo. 
L’utilizzo di castagno locale a Km 0 riduce l’impatto 
ambientale e valorizza le risorse del territorio. 
 
A fianco del legno, impieghiamo materiali moderni e 
riciclati come polietilene, alluminio, plastica riciclata e 
HPL, per offrire soluzioni performanti e sostenibili, in 
base alle esigenze del cliente. 
 
Tutte le nostre creazioni rispettano le normative 
europee EN1176, grazie alla competenza di tecnici 
certificati TUV. 
L’azienda è inoltre certificata ISO 9001, ISO 14001, 
PEFC, FSC e REMADE IN ITALY, a conferma 
dell’impegno verso qualità e ambiente. 
 
Con la stessa passione artigiana, ci occupiamo anche di 
arredo urbano, proponendo soluzioni versatili per enti 
pubblici e privati.
 
Infine, il valore della fantasia, orgoglio del Made 
in Italy, si esprime nei nostri giochi scenografici e 
personalizzati, che ci hanno resi fornitori ufficiali di 
parchi come Gardaland e Parco Natura Viva.

l legno, materiale della tradizione, viene tra

MATERIALS, SAFETY, AND CREATIVITY: THE 
PILLARS OF OUR WORK

Wood, a traditional material, is treated using advanced 
technologies such as RAL-compliant autoclave 
processing, ensuring durability and long-term resistance. 
The use of locally sourced chestnut wood (zero-
kilometer) reduces environmental impact and enhances 
local resources. 
 
Alongside wood, we employ modern and recycled 
materials such as polyethylene, aluminum, recycled 
plastic, and HPL, to offer high-performance and 
sustainable solutions, tailored to each client’s needs. 
 
All our creations comply with European EN1176 safety 
standards, thanks to the expertise of TÜV-certified 
technicians. 
The company is also certified ISO 9001, ISO 14001, 
PEFC, FSC, and REMADE IN ITALY, confirming our 
commitment to quality and environmental responsibility. 
 
With the same artisanal passion, we also design and 
produce urban furniture, offering flexible solutions for 
public and private clients.
 
Finally, our strong belief in creativity, a hallmark of Made 
in Italy, shines through in our themed and custom-
designed play equipment, which has led us to become 
official suppliers to renowned parks such as Gardaland 
and Parco Natura Viva.
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1899 > 1945 
1899
entra in azienda il figlio Giuseppe
Giuseppe, Ermenegildo’s son joins the company.
1925
entra in azienda Dario
Dario joins the company.
1932
prima pubblicità Gioco Pozza
Billboard at the entrance of the POZZA factory
1933
brevetto attacchi sci
Dario Pozza Files a patent for ski bindings.
1945
Costruzione centrale idroelettrica
Permit for the Construction of the hydroelettric power 
plant.

1950
PRIMO CATALOGO
il primo catalogo in Italia che tratta 
di parchi giochi

First catalogue in Italy about play-
ground equipment

1962
STAND
Stand di Pozza alla
Fiera di Pordenone

Pozza’s stand in 
Pordenone’s Fair

1966
Piergiulio Pozza inventa
e brevetta il primo gioco a molla

Piergiulio Pozza inveted and 
patented the first animal-shaped 
Spring Rockers.

nello stesso anno
viene sviluppata la prima 

produzione in serie di 
attrezzature per parchi giochi

In the same year
the first mass production of 

playground equipment
is developed

1970
I figli di piergiulio

Dario e Franco si divertono 
su una giostra

Piergiulio’s sons, Dario and 
Franco, having fun.

1979
Inizia la

produzione dei
giochi in legno

The production of 
the first wooden 

playground 
equipment begins

1865
FONDAZIONE - Ermenegildo 
Pozza, con il fratello Giovanni 
Battista, fonda la falegnameria 
e segheria F.lli Pozza a Recoaro 
Terme.

Ermenegildo Pozza with his 
brother Giovanni Battista, founded 
the POZZA carpentry in Recoaro 
Terme.

2011
PARCO CHE SI ILLUMINA
il fotovoltaico

The self-lighted playground.

2012
PREMIO
città Impresa

2010
PARCO CHE SI ILLUMINA 
Viene brevettato il parco che si 
illumina da solo con pannello 
fotovoltaico

The park that lights up by itself 
with a photovoltaic panel is 
patented

2015
DUBAI E PAESI ARABI
Pozza si apre al mercato extraeuropeo tramite le prime vendite negli 
Emirati Arabi e la prima partecipazione alla fiera Big5 a Dubai.

Pozza extended his market with the first sells in the United Arab Emira-
tes and his first participation at the Big5 exhibition in Dubai.

2019
CINA
Viene venduto il primo parco giochi 
in Cina, Pozza è una delle poche 
aziende produttrici italiane ad 
esserci riuscita.

POZZA is one of the first italian 
companies to sell playground 
equipment in China.

2020
LA TRADIZIONE CONTINUA
Alessandro, Marco
e Piergiulio Pozza

To be continued.

2024
MAESTRO ARTIGIANO

Dario Pozza riceve il 
prestigioso riconoscimento 
di Maestro Artigiano della 

Regione del Veneto

Dario Pozza receives the 
prestigious recognition of 
Master Craftsman of the 

Veneto Region
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Mission
La nostra missione è offrire ambienti di gioco sicuri, stimolanti e sostenibili, 
dove i bambini possano crescere, esplorare e divertirsi. Ogni nostro progetto 
nasce dal desiderio di creare valore per le comunità, rispettando le normative e 
promuovendo il benessere collettivo.

Our mission is to create safe, stimulating, and sustainable play environments where 
children can grow, explore, and have fun. 
Every project we develop stems from the desire to create value for communities, 
while respecting regulations and promoting collective well-being.

Vision
La nostra visione è quella di diventare un punto di riferimento a livello 
internazionale nel settore del gioco all’aperto, attraverso soluzioni innovative e 
inclusive, capaci di coniugare bellezza, funzionalità e rispetto per l’ambiente.

Our vision is to become an international benchmark in the outdoor play sector, 
through innovative and inclusive solutions that combine beauty, functionality, and 
environmental responsibility

Values
I nostri valori guidano ogni nostra 
scelta:

Tradizione, che affonda le radici in un 
saper fare artigianale tramandato da 
generazioni;
Innovazione, per offrire prodotti 
all’avanguardia, creativi e sempre più 
sostenibili;
Sostenibilità, attraverso materiali 
eco-compatibili e processi produttivi 
responsabili;
Inclusività, con giochi accessibili a 
tutti i bambini, senza barriere;
Educazione, come motore del 
gioco che stimola la crescita, 
l’apprendimento e la socialità.

Our values guide everything we do: 

 
Tradition, rooted in a craftsmanship 
passed down through generations; 
Innovation, to offer cutting-edge, 
creative, and increasingly sustainable 
products; 
Sustainability, through eco-friendly 
materials and responsible production 
processes; 
Inclusivity, with play equipment 
accessible to all children, without 
barriers; 
Education, as the driving force behind 
play that fosters growth, learning, and 
social interaction.
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L’attività all’origine si riconduce a Ermenegildo Pozza 
(1834-1893), importante figura nella vita sociale di 
Recoaro Terme. Risultava “esercente di sega da legname 
in via Nuova (ora via Margherita) a Recoaro. Ermenegildo 
ebbe molti figli. Tra questi, tre intrapresero il lavoro di 
falegname sempre in via Margherita. Per il funzionamento 
dei macchinari utilizzarono inizialmente la sega veneziana 
e successivamente le prime turbine idroelettriche, tuttora 
esistenti e funzionanti. 

I tre figli che continuarono l’attività di Ermenegildo furono: 
Giuseppe (1871-1921), Settimio (1875 1952) e Tiziano 
(1873 1945). Accanto a Ermenegildo vi era Giovanni 
Battista (1847-1938), suo fratello minore e futuro padre 
di Ugo Pozza. Proprio Ugo, divenuto scultore e trasferitosi 
a Vicenza, fu a sua volta padre di Neri Pozza (1912-1988), 
figura di rilievo della vita sociale vicentina: scultore, pittore 
e scrittore, fondatore dell’omonima casa editrice. 

Tornando al fondatore Ermenegildo e ai suoi nipoti, solo 
i figli di Giuseppe, ovvero Dario e Leo, continuarono 
nell’attività di famiglia. I due nipoti ampliarono l’attività 
aprendo una carpenteria. In particolare Dario avviò la 
produzione dei primi giochi per parchi. L’azienda passò nel 
1966 sotto la direzione del figlio di Dario, Piergiulio e dal 
1995 ai di lui figli, Dario Otello e Franco. 

Piergiulio nel 1966 depositò il brevetto del primo gioco 
a molla, mentre Dario Otello nel 2010 ha ideato il “Parco 
che si illumina in modo autonomo ed ecosostenibile”, 
sistema brevettato che permette l’illuminazione autonoma 
e a emissioni zero. Nata come ditta individuale e registrata 
come tale ancora negli anni ‘70-’80, negli anni ’90 si è 
trasformata in Snc e Srl.

The origins of the business can be traced back to Ermenegildo 
Pozza (1834–1893), a prominent figure in the social life of 
Recoaro Terme. He was listed as a “timber sawmill operator 
in via Nuova (now via Margherita) in Recoaro.” Ermenegildo 
had many children. Among them, three took up the carpentry 
trade, continuing their work on via Margherita. To power 
their machinery, they initially used a Venetian saw and 
later the first hydroelectric turbines, which still exist and are 
operational today. 
The three sons who carried on Ermenegildo’s work were: 
Giuseppe (1871–1921), Settimio (1875–1952), and Tiziano 
(1873–1945). Alongside Ermenegildo was Giovanni Battista 
(1847–1938), his younger brother and the future father 
of Ugo Pozza. Ugo, who became a sculptor and moved to 
Vicenza, was in turn the father of Neri Pozza (1912–1988), 
a prominent figure in the social and cultural life of Vicenza—
sculptor, painter, writer, and founder of the publishing house 
that bears his name. 
 
Returning to Ermenegildo and his grandchildren, only 
Giuseppe’s sons—Dario and Leo—continued in the family 
business. The two grandsons expanded the activity by 
opening a carpentry workshop. In particular, Dario began 
producing the first playground equipment. In 1966, the 
company passed under the management of Dario’s son, 
Piergiulio, and since 1995, to his sons, Dario Otello and 
Franco. 
 
In 1966, Piergiulio filed the patent for the first spring toy, 
while in 2010, Dario Otello developed the “Self-illuminating 
and eco-sustainable park,” a patented system that enables 
autonomous and zero-emission lighting. Originally founded 
as a sole proprietorship and still registered as such during the 
1970s and 1980s, the business evolved in the 1990s into a 
general partnership (Snc) and then a limited liability company 
(Srl).

Impresa
storica d’Italia

1865
2025

Cataloghi Storici
HISTORICAL CATALOGUES

1970 1970 1980 1990196019551950

2006 2007200420032001

2000

2013

2010

2015 2017

2018

20092008

2019 2020 20222019
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Il nostro Team
Il nostro team unisce CREATIVITÀ, COMPETENZA e 
PASSIONE per trasformare ogni spazio in un mondo di 
gioco e fantasia, dove sicurezza, design e divertimento 
prendono vita per regalare sorrisi a grandi e piccoli.

Our team combines CREATIVITY, EXPERTISE, and 
PASSION to transform every space into a world of play 
and imagination, where safety, design, and fun come 
together to bring smiles to both children and adults.

Produzione
Production

Il cuore operativo dell’azienda, dove ogni struttura 
prende forma grazie all’esperienza, alla cura artigianale e 
all’attenzione per la sicurezza e la qualità dei materiali.

The operational heart of the company, where every structure 
takes shape through experience, craftsmanship, and a strong 
focus on safety and material quality

Controllo parchi

Amministrazione

Cantieri e post-vendita

Ufficio tecnico e commerciale

Marketing

Playground Inspection

Administration

Site Operations & After-Sales Support

Technical and Sales Office

Verifichiamo, testiamo e monitoriamo ogni installazione 
per assicurarci che ogni area giochi rispetti gli standard di 
sicurezza e continui a far divertire in totale tranquillità.

Efficienza, organizzazione e supporto gestionale: dietro ogni 
progetto c’è chi lavora con precisione per far girare al meglio 
l’intera macchina aziendale.

Dal montaggio alla manutenzione, il nostro team garantisce 
installazioni precise e un servizio affidabile anche dopo la 
consegna, per parchi sempre sicuri e funzionali.

Qui nascono le idee! Progetti su misura, soluzioni innovative e 
dialogo costante con il cliente per trasformare ogni richiesta in 
uno spazio di gioco unico.

Raccontiamo il nostro mondo colorato e creativo attraverso 
immagini, parole e strategie che ispirano, coinvolgono e 
portano il gioco ovunque.

We inspect, test, and monitor every installation to ensure that 
each play area meets safety standards and continues to provide 
fun in complete peace of mind.

Efficiency, organization, and management support: behind every 
project, there are people working with precision to keep the 
entire company running smoothly.

From installation to maintenance, our team ensures precise 
assembly and reliable service even after delivery, keeping 
playgrounds safe and fully functional at all times.

This is where ideas come to life! Custom projects, innovative 
solutions, and constant dialogue with the client turn every 
request into a unique play space.

We share our colorful and creative world through images, words, 
and strategies that inspire, engage, and bring play everywhere.

16 17



Produttori, inventori
Abbiamo INVENTATO molte attrezzature innovative nel 
corso degli anni, tra cui il gioco con sagoma di animale su 
molla, che abbiamo brevettato nel 1966.

Nel 2012, siamo stati PREMIATI PER LA 
REALIZZAZIONE E IL BREVETTO DI UN PARCO CHE 
SI ILLUMINA IN MODO AUTONOMO ed ecosostenibile 
grazie all’energia solare.

Over the years, we have INVENTED many innovative 
pieces of equipment, including the animal-shaped spring 
rider, which we patented in 1966. 
 
In 2012, we were AWARDED FOR THE DEVELOPMENT 
AND PATENT OF A SELF-ILLUMINATING and eco-
sustainable park powered by solar energy.

creators, innovators

La qualità dall’esperienza

Certificazioni

SIAMO CERTIFICATI ISO 9001 E 14001 da oltre 20 
anni, e i nostri giochi sono conformi alle norme UNI EN 
1176:2018 e UNI 16630:2016 per i parchi giochi e le 
strutture fitness. Ci siamo impegnati nel conseguimento 
delle certificazioni aziendali SOA OS24 e REMADE IN 
ITALY, che attestano la conformità dei nostri prodotti ai 
criteri CAM.

WE HAVE BEEN ISO 9001 AND 14001 CERTIFIED 
for over 20 years, and our playground equipment complies 
with UNI EN 1176:2018 and UNI 16630:2016 standards 
for playgrounds and fitness structures. 
We have committed to obtaining the SOA OS24 and 
REMADE IN ITALY certifications, which confirm that our 
products meet the REACH (Minimum Environmental 
Criteria) standards.

Quality through experience

certifications
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Servizi dell’azienda 
company services

Lavoriamo con
we work with

Siamo strutturati per darvi un 
servizio completo grazie alla 
partnership con progettazione 
dedicata per bandi, ma non solo

We are structured to give you 
a complete service thanks to 
the partnership with dedicated 
design for tenders, but not only

Segnaletica

Segnaletica

Strutture ricettive

Accommodation facilities

Aziende di pavimentazione e d’irrigazione

Paving and irrigation companies

Attività commerciali di generale

General commercial activities

Architetti

Architects

Scuole dell’infanzia

Case di riposo

Kindergardens

Nursing homes

Verde

Imprese Edili

Aziende di illuminazione

Green

Construction Companies

Lighting companies

Enti pubblici

Public bodies

Asili nido

Nursery school

Progettazione e personalizzazione

RICERCA, PROGETTAZIONE E PRODUZIONE 
I giochi e i parchi giochi Pozza sono frutto della combinazione tra 
l’esperienza e la qualità che da sempre ci contraddistinguono. 
Dietro ogni nostro prodotto c’è un accurato lavoro di analisi delle varie 
caratteristiche, di studio di ogni singolo dettaglio e di ricerca di materie 
prime di qualità.

Ogni nostro gioco è progettato nel rispetto delle normative vigenti e 
secondo le migliori pratiche di sostenibilità ambientale. 

RESEARCH, DESIGN, AND PRODUCTION 
Pozza playgrounds and play equipment are the result of a combination of 
experience and quality that has always set us apart. 
Behind each of our products lies careful analysis of various features, meticulous 
attention to every detail, and thorough research into high-quality raw materials. 
 
Each of our play structures is designed in compliance with current regulations and 
according to the best practices in environmental sustainability. 

PERSONALIZZAZIONE 
Noi di Pozza sappiamo che ogni Parco Giochi è unico come ogni nostro 
cliente, per questo siamo in grado di ideare, progettare e realizzare parchi 
giochi completi personalizzati sulle Vostre richieste. 

CUSTOMIZATION 
At Pozza, we understand that every playground is as unique as each of our 
clients. That’s why we are able to conceive, design, and build complete 
playgrounds customized to your specific needs.

design and customization

ALESSANDRO POZZA DARIO OTELLO POZZA FRANCO POZZA MARCO ALBERTO POZZA
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Come nasce un 
parco giochi Pozza

TROVARE L’IDEA PERFETTA

RICERCA PRODOTTI PER  CONCEPT

PRIME BOZZE

11

22

33

Confronto con il cliente e analisi mirata 
per comprendere a fondo gli obiettivi e il 
target di riferimento del progetto.

Consultation and analysis with the client to fully 
understand the project’s objectives and target 
audience.

Prodotti selezionabili da catalogo oppure 
realizzati su misura in base alle specifiche 
esigenze del cliente.

Products available from our catalog or custom-
made to meet the client’s specific needs.

Realizzazione del progetto finale sulla base delle 
richieste del cliente, garantendo il rispetto delle 
specifiche concordate.

Creation of the final project based on the client’s 
requirements, ensuring full compliance with the agreed 
specifications.

La struttura di gioco finale è pronta 
per l’installazione e per accogliere 
in sicurezza i bambini, offrendo loro 
un’esperienza di gioco divertente e 
stimolante.

The final play structure is ready for 
installation and to safely welcome children, 
offering them a fun and engaging play 
experience.

Il nostro team di tecnici e progettisti personalizza ogni 
soluzione tenendo conto delle Vostre esigenze specifiche, 
come dimensioni, tema, estetica, tipologia e numero di 
utenti, fascia d’età e budget disponibile.

Our team of technicians and designers customizes each solution to meet 
your specific requirements, including dimensions, theme, aesthetics, 
user type and number, age range, and available budget.

Sviluppo di soluzioni progettuali seguendo le 
linee guida definite, per garantire coerenza e 

qualità nell’esecuzione.

Development of design solutions following the established 
guidelines to ensure consistency and quality in execution.

CREAZIONE RENDER

PRODUZIONE

GIOCO FINITO

44

55

66

the making of a Pozza playground

FINDING THE PERFECT IDEA

PRODUCT RESEARCH FOR THE CONCEPT

3D RENDERING DEVELOPMENT

PRODUCTION

FINISHED PLAYGROUND

INITIAL PROJECT DRAFTS
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Illumina 
il divertimento con 
l’energia green!

Light up the fun
with green energy!

SICUREZZA: la luce solare accumulata 
durante il giorno garantisce 
un’illuminazione notturna costante, 
permettendo ai bambini e alle famiglie 
di vivere il parco in tranquillità anche 
nelle ore serali.

ESTETICA E FUNZIONALITÀ: oltre a 
migliorare la sicurezza, l’illuminazione 
crea un’atmosfera accogliente e di 
design, valorizzando aree del parco 
che negli orari serali sono scure e poco 
fruibili.

INSTALLARE OVUNQUE: 
un’installazione veloce, senza scavi né 
opere complesse, già in regola con le 
normative. Perfetto per ambienti remoti 
può essere installato anche in zone 
isolate, prive di collegamento alla rete 
elettrica.

ZERO CONSUMI ELETTRICI:
non essendo collegato alla rete, il 
sistema funziona senza costi in bolletta 
e, grazie ai sensori crepuscolari, evita 
sprechi di energia.

DETERRENTE ANTIVANDALO:
un parco giochi illuminato garantisce 
sicurezza e scoraggia i vandali, 
proteggendo le strutture.

  

Un sistema innovativo che unisce 
sicurezza, sostenibilità e design, 
trasformando ogni parco in un luogo 
da vivere, di giorno e di notte.

SAFETY: the sunlight stored during 
the day ensures constant night 
lighting, allowing children and families 
to enjoy the park safely even in the 
evening hours.

AESTHETICS AND 
FUNCTIONALITY: besides improving 
safety, the lighting creates a 
welcoming, designer atmosphere, 
enhancing park areas that are dark and 
unused after sunset.

INSTALL ANYWHERE: quick 
installation, no digging or complex 
work, already compliant with 
regulations. Perfect for remote 
locations, it can also be set up in 
isolated areas without electric grid 
connection.

ZERO ELECTRICITY 
CONSUMPTION:
not being connected to the grid, the 
system runs with no bill costs and, 
thanks to twilight sensors, prevents 
energy waste.

ANTI-VANDAL DETERRENT:
a lit playground ensures safety and 
discourages vandals, protecting the 
structures.

  

An innovative system that combines 
safety, sustainability, and design, 
turning every park into a place to 
enjoy, by day and by night.

innovazione / innovation

UN PARCO GIOCHI CHE AL CALAR DELLA SERA PRENDE VITA
GRAZIE ALL’ENERGIA SOLARE ACCUMULATA DURANTE IL GIORNO.
NESSUN CAVO, NESSUN IMPIANTO ELETTRICO,
SOLO ENERGIA PULITA E SICUREZZA.

A PLAYGROUND THAT COMES ALIVE AT DUSK 
THANKS TO THE SOLAR ENERGY STORED DURING 
THE DAY. NO CABLES, NO EXTERNAL ELECTRICAL 
SYSTEMS, JUST CLEAN ENERGY AND SAFETY.

Perché scegliere 
un parco giochi 

fotovoltaico?

Why choose 
a photovoltaic 

playground?

100% ENERGIA SOLARE
100%  SOLAR ENERGY

PANNELLO SOLARE
E BATTERIA INTEGRATI 

NELLA STRUTTURA GIOCO
SOLAR PANEL

AND BATTERY BUILT INTO 
THE PLAY STRUCTURE

AUTONOMIA ENERGETICA 
SENZA COSTI 

ENERGY AUTONOMY
WITH NO COSTS

SICUREZZA NOTTURNA 
DETERRENTE ANTIVANDALO

NIGHT SAFETY AND
DETERRENT FOR VANDALISM

the playground with integrated
photovoltaics is our patented

and certified solution

il parco giochi con il fotovoltaico 
integrato è una nostra soluzione

brevettata e certificata
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Inclusività nei parchi 
gioco: la nostra filosofia
Da oltre mezzo secolo ci dedichiamo con passione alla 
progettazione e realizzazione di giochi per parchi. 
Nel tempo è emersa con forza una necessità sempre più 
evidente: rendere il gioco davvero accessibile a tutti i 
bambini, indipendentemente dalle loro abilità. 
 
Molti bambini con disabilità motorie, sensoriali o cognitive 
si trovano spesso esclusi dalle attrezzature tradizionali, 
che non permettono loro di partecipare in modo pieno e 
soddisfacente. 
Questo ci ha portati a una scelta chiara: non creare 
strutture dedicate esclusivamente ai bambini con 
disabilità, ma progettare giochi inclusivi, dove tutti i 
bambini possano giocare insieme, senza distinzioni né 
barriere. 

For over half a century, we have passionately dedicated 
ourselves to the design and creation of playground 
equipment. Over time, one need has become increasingly 
clear: to make play truly accessible to all children, 
regardless of their abilities. 
 
Many children with motor, sensory, or cognitive disabilities 
are often excluded from traditional playground equipment, 
which does not allow them to fully and satisfactorily 
participate. 
This led us to make a clear choice: not to create separate 
structures for children with disabilities, but to design 
inclusive play equipment, where all children can play 
together, with no distinctions or barriers. 

Alcuni membri del nostro team hanno completato con successo il corso di formazione avanzata in ‘Design for All’ presso il Politecnico di Milano, ampliando 

competenze in progettazione accessibile e inclusiva, portando nuove energie e innovazioni ai progetti di Pozza Playground.

Some members of our team have successfully completed the advanced training course in ‘Design for All’ at the Politecnico di Milano, enhancing their skills in accessible 

and inclusive design and bringing new energy and innovation to Pozza Playground’s projects.

Inclusivity in Playgrounds: Our Philosophy

Per questo, i nostri giochi integrano soluzioni tecniche 
studiate con cura, che rispondono a una vasta gamma di 
esigenze:
•	 Pedane larghe e rampe con pendenze accessibili, 

per favorire la mobilità fluida e sicura
•	 Strutture a diverse altezze e con piani di sosta, 

per garantire accesso a bambini di tutte le stature e 
capacità

•	 Pannelli interattivi raggiungibili anche da chi utilizza 
carrozzine o altri ausili, completi di scritte in braille 
per i non vedenti

•	 Contrasti cromatici per agevolare i bambini 
ipovedenti

•	 Protezioni specifiche per ridurre il rischio di urti o 
cadute nei bambini con ridotte capacità motorie

•	 Punti di accessibilità per accompagnatori o genitori 
con difficoltà.	

Sappiamo che la disabilità può presentarsi in molte 
forme, e per questo adottiamo un approccio flessibile e 
inclusivo in ogni fase del progetto. 
In casi particolari, come parchi già esistenti, possiamo 
prevedere anche attrezzature dedicate (come altalene 
o giostre per carrozzine), ma crediamo che i risultati 
migliori si ottengano quando l’inclusività è pensata fin 
dall’inizio. 
 
Il nostro obiettivo è creare ambienti stimolanti, sicuri e 
aperti a tutti, dove ogni bambino possa sentirsi parte del 
gioco. 
 
Siamo a disposizione per progettare insieme il vostro 
parco giochi inclusivo.

For this reason, our play equipment incorporates carefully 
designed technical solutions that meet a wide range of 
needs:
•	 Wide platforms and ramps with accessible slopes, 

to support smooth and safe mobility
•	 Structures at various heights with rest platforms, 

ensuring access for children of all sizes and abilities
•	 Interactive play panels that are reachable by children 

using wheelchairs or mobility aids, and include Braille 
text for visually impaired users

•	 High-contrast colors to assist children with low vision
•	 Protective elements to reduce the risk of bumps or 

falls for children with reduced motor skills
•	 Accessible points for caregivers or accompanying 

adults with mobility challenges 

We understand that disability can take many forms, which 
is why we apply a flexible and inclusive approach at every 
stage of the design process. 
In certain cases, such as existing playgrounds, we can also 
provide dedicated equipment (like swings or carousels for 
wheelchair users), but we believe the best results come 
when inclusivity is integrated from the very beginning. 
 
Our goal is to create stimulating, safe, and open 
environments, where every child can feel part of the play 
experience. 
 
We are here to help you design your inclusive 
playground, together. 
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Natura, materiali, sostenibilità

Dal 1938, utilizziamo energia idroelettrica pulita e rinnovabile 
grazie a una centrale di nostra proprietà.
Crediamo fortemente nell’importanza della sostenibilità delle 
materie prime, ed è con orgoglio che possiamo vantare le 
certificazioni PEFC e FSC® per la tracciabilità del legname 
che utilizziamo. 
Inoltre, siamo membri del consorzio Legno Veneto e 
Castagno delle Piccole Dolomiti, promuovendo l’utilizzo del 
legno coltivato in maniera sostenibile a chilometro zero.

Since 1938, we have been using clean, renewable hydroelectric 
energy thanks to a power plant we own. 
We strongly believe in the importance of sustainable 
raw materials, and we are proud to hold PEFC and FSC® 
certifications for the traceability of the timber we use. 
Additionally, we are members of the Legno Veneto and 
Castagno delle Piccole Dolomiti consortiums, promoting the 
use of sustainably grown, locally sourced wood.

plastica riciclata
recycled plastic

alluminio
aluminium

pino
pine wood

castagno
chestnut wood

hplhpl

nature, materials, sustainability

Alcune linee della nostra produzione utilizzano profili 
in alluminio anodizzato EN AW 6060, progettati 
internamente con sezione 90x90 mm, angoli arrotondati 
e spessore 2,5 mm. Questo materiale garantisce 
resistenza meccanica, leggerezza e durabilità nel 
tempo, con minima manutenzione e basso impatto 
ambientale. 
 
I montanti sono protetti da calotte in polietilene HD, 
mentre i collegamenti sono realizzati in acciaio inox 
A2-A4, per una massima affidabilità. Completano le 
strutture componenti in polietilene riciclabile, come 
tetti, scivoli e pedane. 
 
Il risultato è un gioco robusto, sicuro e completamente 
riciclabile, realizzato con materiali italiani e pensato 
per durare a lungo in modo sostenibile.

Some lines of our production use anodized aluminum 
profiles EN AW 6060, internally designed with a 90x90 
mm section, rounded corners, and a 2.5 mm thickness. 
This material ensures mechanical strength, lightness, 
and long-lasting durability, with minimal maintenance 
and low environmental impact. 
 
The posts are protected by HD polyethylene caps, while 
the joints are made of A2-A4 stainless steel, ensuring 
maximum reliability. The structures are completed with 
recyclable polyethylene components, such as roofs, 
slides, and platforms. 
 
The result is a robust, safe, and fully recyclable play 
structure, made with Italian materials and designed to 
last over time in a sustainable way.

ALLUMINIO

alluminio
aluminium

hdpehdpe

28 29



L’azienda si impegna a utilizzare legno che 
rispetta rigorosamente le normative europee 
in materia di gestione forestale sostenibile e 
tracciabilità. 
Questo assicura che il legno impiegato nei 
loro prodotti provenga da foreste gestite in 
modo responsabile, dove sono garantiti la 
rigenerazione, la biodiversità e il benessere 
delle comunità locali. 
Integrando l’uso di legno conforme alle 
normative. 

Queste pratiche, insieme alla collaborazione 
con fornitori locali, sottolineano l’impegno 
dell’azienda non solo nel ridurre l’impatto 
ambientale, ma anche nel contribuire 
positivamente alla conservazione delle 
risorse naturali per le generazioni future. 

The company is committed to using wood that 
strictly complies with European regulations 
on sustainable forest management and 
traceability. 
This ensures that the wood used in their 
products comes from responsibly managed 
forests, where regeneration, biodiversity, 
and the well-being of local communities are 
safeguarded. 
By integrating the use of wood that meets 
these standards, the company reinforces its 
environmental responsibility. 
 
These practices, along with collaboration 
with local suppliers, highlight the company’s 
dedication not only to reducing environmental 
impact but also to positively contributing 
to the conservation of natural resources for 
future generations.

legno 
di pino

PINO

pine wood

Using chestnut wood as a material for park games is an 
excellent choice for several reasons. 
Here are some of the main advantages:
Durability and Strength: 
Chestnut wood is known for its resistance to weathering and 
decay.
Sustainability: 
Chestnut is a renewable resource. Using chestnut wood for 
park play construction supports sustainable forestry practices 
and reduces environmental impact compared to using 
nonrenewable materials.
Natural Aesthetics: 
Chestnut wood has a warm, natural appearance that blends 
well with outdoor environments.
Safety: 
Chestnut wood is a sturdy material that can be safely worked to 
create solid and safe structures for children. 
Ease of Maintenance: 
Chestnut wood requires relatively little maintenance compared 
to other types of wood. 
Versatility: 
Chestnut can be used to build a wide range of play equipment, 
such as swings, slides, climbing frames, benches, and more, 
due to its workability and sturdiness.

L’utilizzo del legno di castagno come materiale per giochi 
da parco è una scelta eccellente per diverse ragioni. 

Durabilità e Resistenza: Il legno di castagno è noto per la 
sua resistenza agli agenti atmosferici e alla marcescenza.

Sostenibilità: Il castagno è una risorsa rinnovabile. 
Utilizzare il legno di castagno per la costruzione di parchi 

gioco supporta pratiche forestali sostenibili e riduce 
l’impatto ambientale rispetto all’uso di materiali non 

rinnovabili.

Estetica Naturale: Il legno di castagno ha un aspetto caldo 
e naturale che si integra bene con gli ambienti esterni. 

Sicurezza: Il legno di castagno è un materiale robusto che 
può essere lavorato in modo sicuro per creare strutture 

solide e sicure per i bambini. 

Facilità di Manutenzione: Il legno di castagno richiede 
relativamente poca manutenzione rispetto ad altri tipi di 

legno. 

Versatilità: Il castagno può essere utilizzato per costruire 
una vasta gamma di attrezzature da gioco, come altalene, 
scivoli, strutture per arrampicata, panchine e molto altro, 

grazie alla sua lavorabilità e robustezza.

L’idea nasce qualche anno fa da alcuni proprietari 
di Recoaro Terme che stanchi di vedere i propri 

boschi malati, abbandonati e soprattutto svalorizzati 
decidono di cercare aiuto per trovare possibili 

soluzioni e riprendere un’attività che in passato ha 
consentito di vivere e mangiare anche nelle zone più 

impervie delle nostre montagne.

The idea was born a few years ago by some owners of 
Recoaro Terme who, tired of seeing their forests sick, 
abandoned and above all devalued, decided to seek help 
to find possible solutions and resume an activity that in 
the past allowed people to live and eat even in the most 
impervious areas of our mountains.

legno di 
castagno

CASTAGNO

LA NOSTRA LINEA PRIMITIV PUÒ 
ESSERE REALIZZATA IN LEGNO 
DI ROBINIA MANTENENDO LE 
STESSE CARATTERISTICHE.
OUR PRIMITIV LINE CAN BE 
MADE WITH ROBINIA WOOD 
WHILE MAINTAINING THE SAME 
CHARACTERISTICS.

Dal castagno delle Piccole Dolomiti

chestnut wood
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I nostri prodotti sono realizzati in plastica riciclata certificata 
“Plastica Seconda Vita”, proveniente dalla raccolta differenziata e 
conforme ai Criteri Ambientali Minimi (CAM). 
Non utilizziamo scarti industriali né segatura, per garantire qualità, 
durabilità e sicurezza.

La plastica che utilizziamo è atossica, resistente agli agenti 
atmosferici, inalterabile nel colore e immune all’attacco di batteri, 
funghi o muffe. Non richiede impregnanti o trattamenti periodici 
mantenendo intatte le sue caratteristiche nel tempo.

Dal 1998, grazie a tecnologie e processi di trasformazione 
innovativi, questo materiale viene distribuito a livello globale e 
impiegato per creare prodotti durevoli e interamente riciclabili.
 
In questo modo, contribuiamo a trasformare i rifiuti in risorse 
preziose, sostenendo concretamente il passaggio verso un’economia 
circolare rispettosa dell’ambiente.

Our products are made from recycled plastic certified “Plastica 
Seconda Vita”, sourced from post-consumer waste and compliant 
with the Minimum Environmental Criteria (RESCH). We do not use 
industrial waste or sawdust, ensuring quality, durability, and safety. 
 
The plastic we use is non-toxic, weather-resistant, colorfast, and 
immune to bacteria, fungal, and mold. It does not require coatings or 
periodic treatments, maintaining its properties over time. 
 
Since 1998, thanks to innovative technologies and processing 
methods, this material has been distributed worldwide and used to 
create durable and fully recyclable products.
 
In doing so, we help transform waste into valuable resources, actively 
supporting the shift toward a sustainable circular economy.

PALI PLASTICA RICILATA 95%
RECYCLED PLASTIC 95%

plastica
riciclata

RICICLATO

recycled plastic

parti metalliche
Tutti gli elementi di fissaggio utilizzati nelle nostre 

strutture (bulloneria, viteria, staffe e ferramenta) sono 
realizzati in acciaio zincato o acciaio inox di alta qualità, 

materiali scelti per la loro resistenza alla corrosione, 
durabilità nel tempo e protezione contro la ruggine, 

anche in condizioni atmosferiche difficili. 
 

Tutti i componenti metallici provengono esclusivamente 
dall’Italia, una scelta che garantisce tracciabilità, qualità 

certificata e conformità agli standard normativi del 
settore.

All fastening elements used in our structures (bolts, 
screws, brackets, and hardware) are made from high-

quality galvanized steel or stainless steel, selected for 
their corrosion resistance, long-term durability, and 

protection against rust, even in harsh weather conditions. 
 

All metal components are sourced exclusively from Italy, 
ensuring traceability, certified quality, and compliance 

with industry standards and regulations.

Il polietilene ad alta densità (HDPE) colorato è il 
materiale che utilizziamo per scivoli, pannelli, sagome 
e accessori. È una scelta ideale per i giochi da esterno 
grazie alle sue eccezionali caratteristiche tecniche e 
ambientali.

•	 100% riciclabile e realizzato in gran parte con 
materia prima riciclata

•	 Atossico, sicuro anche per usi alimentari
•	 Antivandalo: non trattiene vernici e si pulisce 

facilmente
•	 Inalterabile alla luce e ai raggi UVA: mantiene il 

colore nel tempo
•	 Antischeggia e antitaglio: sicuro anche in caso di 

usura o danneggiamento 

•	 Imputrescente, non sviluppa muffe o funghi
•	 Senza manutenzione e altamente durevole

L’HDPE unisce affidabilità, sicurezza e rispetto per 
l’ambiente, ed è conforme ai Criteri Ambientali Minimi 
(CAM). 
 
Origine del materiale: Italia.

Colored high-density polyethylene (HDPE) is the 
material we use for slides, panels, play shapes, 
and accessories. It is an ideal choice for outdoor play 
equipment thanks to its outstanding technical and 
environmental properties. 

•	 100% recyclable and largely made from recycled raw 
materials

•	 Non-toxic and safe for food-related use
•	 Anti-vandal: does not retain paint and is easy to clean
•	 UV and light resistant: retains its color over time
•	 No splinters or sharp edges: safe even in case of 

wear or damage
•	 Rot-proof: does not develop mold or fungi
•	 Maintenance-free and highly durable

HDPE combines reliability, safety, and environmental 
responsibility, and complies with the Minimum 
Environmental Criteria (CAM). 
 
Material origin: Italy.

hdpe

HDPEHDPE

metal parts
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L’HPL è un laminato decorativo sottile da 
rivestimento estremamente versatile.
Igienico, resistente, di facile manutenzione e con 
un’ampia potenzialità estetica.
Le sue caratteristiche principali sono l’elevata 
resistenza all’abrasione, ai graffi, agli urti e alle alte 
temperature.

Grazie all’elevata resistenza all’acqua e al vapore, 
HPL può essere utilizzato anche per tutte le 
applicazioni in ambienti umidi.
Le naturali variazioni di temperatura e umidità non 
compromettono le proprietà del laminato che non 
risente degli shock termici, conservando inalterate le 
sue proprietà fisiche e meccaniche.

HPL is a thin decorative laminate for cladding, known 
for its exceptional versatility. 
It is hygienic, durable, easy to maintain, and offers 
great aesthetic potential. 
Its main features include high resistance to abrasion, 
scratches, impacts, and high temperatures. 

 
Thanks to its excellent resistance to water and steam, 
HPL is also suitable for use in humid environments. 
Natural variations in temperature and humidity do 
not compromise the laminate’s properties, as it is 
unaffected by thermal shock and retains its physical 
and mechanical characteristics over time.

hpl

hpl

aree sicure,
pavimenti antitrauma

pavimenti / floors

alveolare

mattonelle

gomma colata

corteccia

ghiaino

L’IDEALE PER LA SICUREZZA DI OGNI BAMBINO ALL’INTERNO DEL PARCO GIOCHI.
La ditta produttrice, oggi leader nel settore della produzione di pavimentazioni e protezioni di sicurezza 

realizzate in gomma, fornisce una completa assistenza, dalla progettazione all’installazione dei propri prodotti, 
garantisce l’utilizzo di materiali di altissima qualità e rispetta gli standard più elevati in materia di riciclaggio e 

rispetto dell’ambiente.

  

THE IDEAL SOLUTION FOR ENSURING EVERY CHILD’S SAFETY WITHIN THE PLAYGROUND. 
The manufacturing company, now a leader in the production of rubber safety flooring and protective surfaces, offers 

comprehensive support—from design to installation of its products. It guarantees the use of top-quality materials 
and adheres to the highest standards in recycling and environmental sustainability.

safe areas, safety flooring

EPDM

rubber tiles

rubber grass-mat

gravel

mulch
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Play solution
Roma

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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Play solution
Il Cairo

Lasciati ispirare...
Be inspired...

38 39



play solution
Kuwait

Play solution
Wellington

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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Play solution
Parigi

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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Play solution
Londra

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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Play solution
Dubai

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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Play solution
Berlino

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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Play solution
Buenosaires

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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Play solution
Ottawa

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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Play solution
Panama

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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Play solution
Mosca

Lasciati ispirare...
Be inspired...
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REALIZZAZIONI
CREATIONS
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REALIZZAZIONI

GARDALAND

L’esperienza ultracinquantennale maturata nella lavorazione del legno e nella 
progettazione e sviluppo di strutture originali, ci ha permesso di accettare 
la sfida offertaci da realtà quali Natura Viva o Gardaland, fornendo loro 
scenografie realizzate ad hoc, di forte impatto visivo.

Alcune nostre realizzazioni

CREATIONS

Our more than 50 years of experience, working with woods, with proprietary 
design and development, allows us to accept the challenge offered by structures 
like Natura Viva or Gardaland, supplying them with peculiar sceneries of great 
visual impact.

Some of our creations
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DUBAY
• area / surface 1500 m2

REALIZZAZIONI CREATIONS
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DUBAY
• area / surface 1500 m2

REALIZZAZIONI CREATIONS
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LEAVES

collezioni tematiche
thematic collections

Il gioco per parco in alluminio che si integra perfettamente 
nella natura. Frutto della nostra esperienza, e prodotto 
interamente in Italia, unisce l’eccezionale resistenza e dura-

bilità dell’alluminio, del polietilene e dell’acciaio inox ad un desi-
gn innovativo che richiama le foglie e gli alberi. Questa linea 
innovativa, per forme e colori, permette l’inserimento in contesti 
naturali protetti di prodotti realizzati con materiali di ultima gene-
razione. Il risultato è un parco di nuova concezione, della prover-
biale durata dei prodotti Pozza, che armoniosamente trasforma 
una zona verde in un parco giochi senza essere invasivo.

Entirely made in Italy, the LEAVES line blends seamlessly 
with nature. Drawing on our extensive experience, it com-
bines the exceptional strength and long-lasting quality of 

aluminum, polyethylene, and stainless steel with a design inspi-
red by trees and foliage. 
Innovative shapes and vibrant colors create a new concept of 
playground: durable Pozza craftsmanship that transforms any 
green space into an inviting, non-intrusive play area. 

MADE IN ITALY

71



AF702FRE19 LEAVES
ANDROMEDA

AF102SSU.SW-19 LEAVES
ARIES

LEAVES LEAVES

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF702FRE19 LEAVES 17,2 x 18,6 190 14,2 x 15,6 x 4,1 50 3-12

AF102SSU.SW-19 LEAVES 15,5 x 17,5 190 13 x 11,7 x 4,5 50 3-12
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AF107Pb LEAVES
PEGASO

LEAVES

AF702FRE19.STI-9 LEAVES
ANDROMEDA CON SCIVOLO A TUBO

LEAVES

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF702FRE19.STI-9 LEAVES 13,3 x 13,5 190 9,8 x 10 x 4,1 40 3-12

AF107Pb LEAVES 13 x 9,8 140 9,5 x 7 x 3,6 40 3-12
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AF102SSU.S10 LEAVES
ANTARES CON SCALA CURVA

LEAVES LEAVES
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AF102SSU.PAL-05 LEAVES
ANTARES CON PALESTRA

LEAVESLEAVES LEAVES

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.S10 LEAVES 18,2 x 15,9 190 14,7 x 12,9 x 4,5 50 3-12

AF102SSU.PAL-05 LEAVES 17,2 x 45,8 240 13,7 x 42,3 x 5 50 3-12
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AF705PAH.TT-17 LEAVES
MERCURIO CON TUNNEL

AF623 LEAVES
PIACENZA

LEAVES LEAVES

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF705PAH.TT-17 LEAVES 12,6 x 10,8 90 9,1 x 7,3 x 3,5 30 3-12

AF623 LEAVES 10 x 10,6 140 7 x 7,1 x 3,5 30 3-12
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AF301H19 LEAVES
SATURNO CON SCIVOLI

AF107PB.SW-14 LEAVES
PEGASO CON SCIVOLO A TUBO

LEAVES LEAVES

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF301H19 LEAVES 15,5 x 10,5 190 11,5 x 7,3 x 3,5 45 3-12

AF107PB.SW-14 LEAVES 10,1 x 13,9 190 7,1 x 9,9 x 4,1 40 3-12
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AF705PAH LEAVES
MERCURIO

LEAVES

AF104K.AF100AB LEAVES 
ORIONE CON KIT ALTALENA

LEAVES LEAVES

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF104K.AF100AB LEAVES 11 x 16 190 8 x 19 x 4,1 35 3-12

AF705PAH LEAVES 10,8 x 13 140 7,8 x 11,5 x 3,5 30 3-12
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F A N T A S Y

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

La Fantasy è la Serie nella quale la capacità progettuale 
Pozza si esprime maggiormente, dovendo coprire le esigenze 
di diverse fasce d’età degli utilizzatori. Questa linea gioco è 

studiata per soddisfare tutti gli aspetti relativi allo sviluppo motorio, 
senso di competizione, socializzazione degli utilizzatori. Ciascuno 
troverà all’interno dell’ampio ventaglio di proposte standard la 
risposta alle proprie esigenze, siano esse di spazio, budget, grado di 
difficoltà o semplicemente preferenze della committenza.

The FANTASY line showcases Pozza’s design expertise, offe-
ring play experiences for a wide range of ages. Each structu-
re supports motor-skills development, encourages challenge, 

and fosters social interaction. 
With a broad selection of standard models, there’s a solution for 
every need—whether defined by space, budget, abilities, or specific 
customer preferences. 
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FANTASYFANTASY

AF102SSU.SW-19 ALU
ARIES

AF702FRE19 ALU
ANDROMEDA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF702FRE19 ALU 19,5 x 16,3 190 15,5 x 13,2 x 4,1 30 3-12

AF102SSU.SW-19 ALU 17 x 19 240 13 x 15 x 5 30 3-12

121120



FANTASY

AF702FRE19.STI-9 ALU
ANDROMEDA CON SCIVOLO

FANTASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF702FRE19.STI-9 ALU 11,5 x 12,5 190 8 x 9 x 4 25 3-12

AF107PB ALU 12 x 10 140 8,4 x 6,7 x 3,6 25 3-12

AF107PB ALU
PEGASO

123122



FANTASY

AF102SSU.S10 ALU
ANTARES CON SCALA CURVA

FANTASY

AF102SSU.PAL-05 ALU
ANTARES CON PALESTRA SOSPESA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.S10 ALU 16,5 x 18,5 190 13 x 15 x 4,5 40 3-12

AF102SSU.PAL-05 ALU 35,4 x 15,9 240 32 x 12,7 x 4,2 45 3-12
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AF623 ALU
PIACENZA

FANTASY

AF705PAH.TT-17 ALU
MERCURIO CON TUNNEL

FANTASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF705PAH.TT-17 ALU 10,5 x 10,5 90 7 x 7,5 x 3,5 30 3-12

AF623 ALU 10 x 9,5 140 6,5 x 6,5 x 3,5 35 3-12
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AF623.PS-14 ALU
PIACENZA CON PERTICA SPIRALE

FANTASY FANTASYFANTASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF623.PS-14 ALU 8 x 8 190 5 x 4 x 3,5 30 3-12

AF301H19 ALU 11 x 15,1 190 7,9 x 11,2 x 4,3 40 3-12

AF301H19 ALU 
SATURNO CON SCIVOLI
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AF107PB.SW-14 ALU 
PEGASO CON SCIVOLO A TUBO

FANTASY FANTASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF107PB.SW-14 ALU 14 x 10,7 190 10 x 7,2 x 4,1 35 3-12

AF104K.AF100AB ALU 13 x 11,6 190 9 x 9,9 x 3,6 35 3-12

AF104K.AF100AB ALU
ORIONE CON KIT ALTALENA
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FANTASY

AF705PAH ALU
MERCURIO

FANTASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF705PAH ALU 10,8 x 13,5 140 7,8 x 11,5 x 3,2 32 3-12

AF604WU ALU 12 x 14 140 10,1 x 8,3 x 3,6 25 3-12

AF604WU ALU
ISCHIA CON TUNNEL E SCIVOLO A TUBO

133132



FANTASYFANTASY

AF203.SW-14 
CAPRI CON SCIVOLO A TUBO

AF203.PAL-02 ALU
CAPRI CON PALESTRA

AF604AP ALU
ISCHIA CON ALTALENA E PALESTRA

AF300H.TT-17.BV-7 ALU
SATURNO CON TUNNEL E
PANNELLO MUSICALE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF300H.TT-17.BV-7 ALU 7,6 x 9,4 90 4,6 x 5,9 x 2,9 18 3-12

AF604AP ALU 11,9 x 12,9 140 9,4 x 9,5 x 3,6 25 3-12

AF203.SW-14 12,8 x 9,6 190 9,3 x 6,6 x 4,1 15 3-12

AF203.PAL-02 ALU 9,5 x 8 m 140 6 x 5 x 3,3 23 3-12
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AF104K.SW-19 ALU 
RIVIERA

FANTASYFANTASY

AF104K.QT4-19 ALU
ROMA CON SCIVOLO A TUBO 

AF104K.ALT-01 ALU
ROMA CON ALTALENA

AF104K ALU
ROMA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF104K.SW-19 ALU 11,3 x 12,3 190 7,3 x 9,2 x 4 25 3-12

AF104K.QT4-19 ALU 9,5 x 13,9 190 6,5 x 9,9 x 4 30 3-12

AF104K.ALT-01 ALU 10 x 14,5 190 7,5 x 12 x 4,3 35 3-12

AF104K ALU 10,6 x 9,4 140 7,1 x 5,9 x 3,5 27 3-12
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AF703E2.SCL1-14 ALU
DRAGON CON PEDANA CLIMBING

FANTASYFANTASY

AF603B.PD-10 ALU
ELBA BABY CON PONTE FISSO

AF104.TT6-14 ALU 
ROMA CON TORRI TRIANGOLARI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF104.TT6-14 ALU 8,9 x 11,7 140 5,9 x 7,7 x 2,8 18 3-12

AF703E2.SCL1-14 ALU 11,4 x 10,4 140 8,3 x 6,3 x 3,6 18 3-12

AF603B.PD-10 ALU 6,1 x 8,5 90 2,6 x 5,5 x 2,8 15 3-12
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AF603 ALU
ELBA

FANTASYFANTASY

AF300H.PI-11 ALU
SATURNO CON PONTE FISSO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF603 ALU 9,8 x 14,2 140 10,9 x 6,4 x 3,6 18 3-12

AF300H.PI-11 ALU 9 x 11,9 140 5,6 x 8,5 x 3,5 22 3-12
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AF300H.PI-6 ALU
SATURNO CON TIBETANO

FANTASYFANTASY

AF203 ALU
CAPRI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF300H.PI-6 ALU 12 x 9,4 140 7,1 x 5,9 x 3,5 30 3-12

AF203 ALU 8,5 x 10,2 140 5,5 x 6,9 x 2,8 10 3-12
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AF103B.EPAL-01 ALU
DRAGON BABY CON PALESTRA

AF103P.TT-17.PAL-01B ALU
DRAGON CON TUNNEL E PALESTRA BABY

FANTASYFANTASY

AF103A.GT-01 ALU
DRAGON CON ALTALENA E TRIS

AF103B.PD-5 ALU 
DRAGON BABY CON PONTE MOBILE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF103P.TT-17.PAL-01B ALU 10 x 10,3 90 6,2 x 6,8 x 3,1 15 3-12

AF103B.PD-5 ALU 7,2 x 6,8 90 4,2 x 3,8 x 2,8 18 3-12

AF103B.EPAL-01 ALU 9,7 x 7,4 90 6,2 x 4,4 x 2,8 20 3-12

AF103A.GT-01 ALU 11,5 x 8,5 140 6,5 x 7 x 3,3 28 3-12
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AF103.P-3Q ALU
DRAGON CON PANNELLI

AF103.PD-6 ALU
DRAGON CON PONTE TIBETANO

FANTASYFANTASY

AF103.BV-7 ALU
DRAGON CON TUNNEL E PANNELLI

AF103.QT4-19 ALU
DRAGON H190

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF103.PD-6 ALU 11,3 x 10,6 140 7,5 x 7,1 x 3,6 33 3-12

AF103.QT4-19 ALU 7 x 8,5 190 4 x 5,5 x 3,9 30 3-12

AF103.P-3Q ALU 9,2 x 8,6 140 6,2 x 5,6 x 3,4 15 3-12

AF103.BV-7 ALU 8,5 x 10,7 90 5,5 x 7,1 x 2,8 20 3-12
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AF103.PAL-02 ALU
DRAGON CON PALESTRA RETE

AF103 ALU
DRAGON

FANTASYFANTASY

AC2709SE.PS-14 ALU
MALDIVES CON PERTICA SPIRALE

AF102SSU.SWE-14 ALU
ARIES BABY CON SCIVOLO ELICOIDALE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF103 ALU 9,9 x 9,7 140 6,4 x 6,7 x 3,4 18 3-12

AF102SSU.SWE-14 ALU 13,3 x 10,7 190 10,3 x 7,7 25 3-12

AF103.PAL-02 ALU 8,3 x 7,8 140 5,3 x 4,8 x 3,2 18 3-12

AC2709SE.PS-14 ALU 12,3 x 11,5 140 8,8 x 8,5 x 4 27 3-12

148 149



AC2709SE ALU
MALDIVES

FANTASYFANTASY

AC2709SE.PD-5 ALU
MALDIVES CON PONTE MOBILE

AF300H.S1-14 ALU
SATURNO CON SCALA E SCIVOLO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AC2709SE ALU 10,8 x 11 140 7,4 x 7 x 3,6 33 3-12

AC2709SE.PD-5 ALU 13,2 x 10 140 9,7 x 7 x 4 27 3-12

AF300H.S2-6 ALU 8,2 x 8,8 90 4,7 x 5,8 x 3,4 22 3-12

AF300H.S1-14 ALU 9,3 x 8,7 140 6,3 x 5,7 x 3,3 15 3-12

AF300H.S2-6 ALU
SATURNO CON PEDANA
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AF102B.SVPX-9 ALU
MERLINO BABY CON SCIVOLO

FANTASY

AF102B.PD-5 ALU
MERLINO BABY CON PONTE MOBILE

AF102CN.S-14 ALU
MERLINO CON SPIRALE

AF102SSU.PS-14 ALU
ARIES BABY

FANTASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.PS-14 ALU 10,7 x 10,8 190 7,6 x 7,2 x 3,4 28 3-12

AF102CN.S-14 ALU 9,4 x 7,4 140 6,4 x 3,9 x 3,3 22 3-12

AF102B.SVPX-9 ALU 6,5 x 6,7 90 3 x 3,7 x 3 10 3-12

AF102B.PD-5 ALU 6,9 x 6,1 60 3,9 x 2,6 x 2,4 15 3-12
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AF102.SW-14 ALU
MERLINO CON SCIVOLO A TUBO

FANTASY

AF102.SG-9 ALU
MERLINO CON SCALA A GRADONI

AF102AP ALU
MERLINO CON ALTALENA E PALESTRA

FANTASY

AF102.SW-14.SVE-14 ALU
MERLINO CON SCIVOLO E PONTE 

TIBETANO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102AP ALU 9,6 x 9,2 180 7,7 x 4,6 x 2,8 12 3-12

AF102.SW-14.SVE-14 ALU 10,3 x 6,9 190 6,8 x 3,9 x 3,3 12 3-12

AF102.SW-14 ALU 9 x 6,8 140 5,5 x 3,8 x 3,2 12 3-12

AF102.SG-9 ALU 8,3 x 7,5 140 5,3 x 4 x 3,3 18 3-12
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AF102.PI-6 ALU
MERLINO CON PONTE

FANTASY

AF102 ALU
MERLINO

AF102.S1-14 ALU
MERLINO CON PEDANA DI RISALITA

FANTASY

AF102.POLY100 ALU
MERLINO CON SCIVOLO E ARREDO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102.S1-14 ALU 8,7 x 7,9 140 5,7 x 4,3 x 3,6 15 3-12

AF102.POLY100 ALU 6,9 x 8,1 140 3,9 x 4,6 x 3,3 16 3-12

AF102.PI-6 ALU 7,2 x 7,1 140 4,2 x 3,6 x 3,3 10 3-12

AF102 ALU 6,8 x 8,5 140 3,8 x 5 x 3,6 12 3-12
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AF101B.SVPX-9 ALU
HOOK BABY CON SCIVOLO

AF101E ALU
BIBBO

FANTASYFANTASY

AF101B.EPAL ALU
HOOK BABY CON PALESTRA

AF101E.EF001 ALU
BIBBO MIRTILLO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF101E ALU 6,2 x 8,9 140 3,2 x 5,4 x 3,3 10 3-12

AF101E.EF001 ALU 8,5 x 10,8 140 5 x 7,3 x 3,3 25 3-12

AF101B.SVPX-9 ALU 6,8 x 7,1 90 3,3 x 3,6 x 2,8 8 3-12

AF101B.EPAL ALU 4,1 x 4,3 90 7,6 x 7,3 x 2,8 13 3-12
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AF101.SG-9 ALU
HOOK CON SCALA A GRADONI

FANTASY

AF101.EPAL ALU
HOOK CON PALESTRA

AF101B.BV-3 ALU
HOOK BABY 60

FANTASY

AF101B.ALT-01 ALU
HOOK BABY CON ALTALENA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF101B.BV-3 ALU 5,9 x 6 60 2,4 x 3 x 2,5 11 3-12

AF101B.ALT-01 ALU 7,7 x 7,6 90 6 x 3,2 x 2,8 15 3-12

AF101.SG-9 ALU 8,4 x 6,8 140 4,9 x 3,3 x 3,3 12 3-12

AF101.EPAL ALU 9,6 x 8,7 140 5,6 x 5,8 x 3,4 18 3-12
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AF100 ALU
FATA

AF100B.GT-07 ALU
FATA BABY CON SEDUTA

FANTASY FANTASY

AF100B.Q-6 ALU
FATA H60 SENZA TETTO

AF100A ALU
FATA CON ALTALENA

AF100B ALU
FATA BABY

AF100.Q-14 ALU
FATA SENZA TETTO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF100 ALU 5,8 x 6,3 140 3,6 x 2,2 x 3,6 5 3-12

AF100.Q-14 ALU 5,8 x 7,5 140 2,5 x 3,9 x 2,3 8 3-12

AF100A ALU 7,5 x 8,3 140 6 x 2,3 x 3,3 9 3-12

AF100B.GT-07 ALU 6,7 x 7,7 90 4,1 x 4,3 x 3 18 3-12

AF100B ALU 6,7 x 4,9 90 3 x 1,7 x 3,1 6 3-12

AF100B.Q-6 ALU 6,8 x 4,5 60 3,3 x 1,5 x 2,5 6 3-12
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AF100B.Q-9ALU
FATA BABY SENZA TETTO

AF100P ALU
FATA CON PALESTRA

FANTASY FANTASY

AF200.STI-9 ALU
KOS CON RISALITE

AF200.STI-14 ALU
KOS CON PALESTRA ROTANTE

AF100B.SG-14 ALU
FRAGOLA CON PERTICA

AF100B.TT-17 ALU
CILIEGIA

AF100PB.SCL1-14 ALU
FATA BABY CON PALESTRA E CLIMBING

AF100B.PAL-01C ALU
FATA BABY 60 CON PALESTRA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF100B.Q-9 ALU 5,9 x 5 90 2,4 x 2 x 2 6 3-12

AF100B.PAL-01C ALU 5,8 x 5,4 60 2,3 x 2,4 x 2,5 9 3-12

AF100B.TT-17 ALU 3,7 x 8,4 90 1,7 x 4,9 x 2,8 15 3-12

AF100B.SG-14 ALU 9,1 x 5,9 140 5,5 x 2,7 x 3,1 18 3-12

AF100P ALU 8,2 x 7,3 140 5 x 3,7 x 3,6 10 3-12

AF100PB.SCL1-14 ALU 7,3 x 6,8 140 4,3 x 3,3 x 3 12 3-12

AF200.STI-14 ALU 6,6 x 5,4 140 3,6 x 2,4 x 3,4 9 3-12

AF200.STI-9 ALU 7,4 x 5,3 140 3,9 x 2,3 x 3,3 7 3-12
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AL150.ALT-01 ALU
TORRE MINI CON ALTALENA

S0100 ALU
SCIVOLO 
GRANDE

FANTASY FANTASY

C2.POLY150 ALU
SCIVOLO PENDIO 

CON PEDANA

AL90 ALU
TORRE MINI BABY

S0200 ALU
SCIVOLO PICCOLO

AL150 ALU
TORRE MINI

AF300R.PS-14 ALU
NISIDA CON SPIRALE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AL150.ALT-01 ALU 6,2 x 8,4 140 4,7 x 4 x 1,40 9 3-12

AL150 ALU 4 x 8 140 1 x 3,9 x 3,6 4 3-12

AL90 ALU 4,1 x 5,9 90 2,3 x 1,1 x 1,9 6 3-12

AF300R.PS-14 ALU 8,1 x 6,4 140 4,6 x 3,4 x 4 10 3-12

S0100 ALU 5,9 x 3,7 140 2,5 x 7 x 3,6 4 3-12

S0200 ALU 5,3 x 3,7 90 1,8 x 7 x 1,4 2 3-12

C2.POLY150 ALU 6,1 x 3,3 140 2,9 x 1,3 x 2,6 4 3-12
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EASY

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

La serie di composizioni modulari Easy è stata studiata per soddisfare 
coloro che  per la prima volta vogliono avvicinarsi  alla qualità Pozza. 
L’esperienza accumulata negli anni ha permesso ai nostri ricercatori di  

creare una linea di giochi con caratteristiche eccezionali  in qualità, modulari-
tà e varietà di accessori, rendendo questo tipo di prodotto la soluzione ideale 
per quella fascia consistente di  clientela che cerca dei prodotti adatti ad uso 
pubblico, quindi conformi alle normative vigenti, senza doversi impegnare in 
grossi investimenti. Comuni, Scuole Materne, Oratori, Lottizzazioni ,Condomini, 
Imprese edili, Stabilimenti Balneari, Agriturismi, sono solo alcuni  degli utiliz-
zatori per cui è stata studiata questa linea. Consultate il nostro sito www.
pozza.it, troverete complete informazioni tecniche. Richiedete un preventivo. 
Sarà una sorpresa easy.

The EASY line of modular playground structures is designed for those 
discovering Pozza quality for the first time. Drawing on our long expe-
rience, we created a playground range that combines exceptional dura-

bility, a flexible modular system, and a wide choice of accessories. 
It’s the ideal solution for customers seeking equipment for public spaces—
fully compliant with safety regulations—without the need for major invest-
ment. Municipalities, nursery schools, residential complexes, builders, holiday 
farms, seaside resorts, and many others will find it a perfect fit. 
Visit www.pozza.it for complete technical details or request a quote—getting 
started is easier than you think. 
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AE102SSU ALU
ANTARES EASY

AE102SSU.TT-17 ALU 
ARIES EASY 

EASY EASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AE102SSU ALU 13,2 x 11,2 140 9,7 x 7,7 x 3,5 25 3-12

AE102SSU.TT-17 ALU 10,2 x 9,5 140 7,5 x 6,1 x 3,3 25 3-12
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AE103 ALU 
MANGO EASY  

EASY

AE103AP ALU
MANGO EASY CON ALTALENA E 

PALESTRA

AE103.S.POLY150 ALU 
MANGO EASY CON SCALA

EASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AE103.S.POLY150 ALU 8,6 x 9,2 140 5,6 x 5,3 x 3,30 20 3-12

AE103 ALU 6,6 x 6,3 140 3,6 x 2,8 x 3,3 14 3-12

AE103AP ALU 9,3 x 8,8 140 6,5 x 5,4 x 3,3 18 3-12
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AE102 ALU
PESCA EASY 

EASY

AE102PB ALU
PESCA EASY BABY 

CON PALESTRA

EASY

AE103.TT-17 ALU
RIVIERA EASY 

AE103PB ALU 
MANGO EASY BABY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AE103PB ALU 6,3 x 7,5 90 2,8 x 4 x 2,8 9 3-12

AE103.TT-17 ALU 9,2 x 7,0 140 5,4 x 3,5 x 3,3 12 3-12

AE102 ALU 5,8 x 7,6 140 4,0 x 2,7 x 3,3 6 3-12

AE102PB ALU 6,5 x 7 90 3,8 x 3,8 x 2,8 8 3-12
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AE102B.TT-17 ALU
PESCA EASY BABY CON TUNNEL

AE102P.PS-14 ALU
PESCA EASY 

CON SPIRALE E PALESTRA

AE102B.POLY100 ALU
PESCA EASY BABY 

CON 2 SCIVOLI

AE102AP ALU
PESCA EASY CON ALTALENA E PALESTRA

EASY EASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AE102AP ALU 8,8 x 8,6 140 4,3 x 6,7 x 3,3 15 3-12

AE102P.PS-14 ALU 7,5 x 8,5 140 4,0 x 5,5 x 3,3 7 3-12

AE102B.TT-17 ALU 5,5 x 5,8 90 2,1 x 2,7 x 2,8 7 3-12

AE102B.POLY100 ALU 9 x 6,5 90 3,7 x 4,6 x 2,8 7 3-12
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AE101.SVPX-9 ALU
HOOK EASY  

EASY

AE101B.SC1.9.1 ALU
HOOK BABY CON RISALITA 

FLESSIBILE E PANNELLI ATTIVITÀ

AE102.EQ-9 ALU
PESCA EASY CON TORRE 
SENZA TETTO

AE102B ALU
PESCA EASY BABY

AE101B.SVPX-9 ALU
HOOK EASY BABY 

CON SARTIA

EASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AE102B ALU 6,5 x 7,2 90 3,6 x 3,8 x 2,8 7 3-12

AE102.EQ-9 ALU 5,7 x 7,5 140 4 x 2,7 x 2,8 7 3-12

AE101B.SVPX-9 ALU 5,2 x 7,3 90 3,6 x 2,2 x 2,8 10 3-12

AE101.SVPX-9 ALU 7,6 x 6,5 140 3,0 x 4,1 x 3,3 10 3-12

AE101B.SC1.9.1 ALU 5,3 x 5,4 60 2,3 x 1,9 x 1,6 15 2-12
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AE100PB ALU
ALBICOCCAEASY BABY 
CON  PALESTRA

AE100P.PS-14 ALU
ALBICOCCA EASY CON SPIRALE E 

PALESTRA 

AE100P ALU
ALBICOCCA EASY CON PALESTRA

EASYEASY

AE100.S4-14 ALU
ALBICOCCA EASY BABY CON SCALA 

A PIOLI

AE101B.SCL1-4 ALU
HOOK BABY CON RISALITA FLESSIBILE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AE101B.SCL1-4 ALU 5,5 x 5,4 60 2,5 x 1,9 x 1,6 8 2-12

AE100.S4-14 ALU 9,7 x 7 140 6,2 x 3,5 x 3,3 12 3-12

AE100PB ALU 5,9 x 6,4 90 2,8 x 3 x 2,8 8 3-12

AE100P.PS-14 ALU 5,6 x 8,1 140 4,4 x 4,7 x 3,3 8 3-12

AE100P ALU 6,2 x 7 140 3,2 x 3,5 x 3,3 6 3-12
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AE100B.TT-17 ALU
CILIEGIA EASY 

AE100AB ALU
ALBICOCCA EASY BABY 
CON ALTALENA

AE100B ALU
ALBICOCCA EASY BABY 

AE100B.EQ-9 ALU
ALBICOCCA EASY BABY  SENZA TETTO

AE100A.EPAL ALU
ALBICOCCA EASY CON ALTALENA 

E PALESTRA

AE100B.S4-9 ALU
ALBICOCCA EASY BABY 

CON  SCALA A PIOLI

EASY EASY

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AE100B.TT-17 ALU 6,6 x 7,4 90 3,8 x 3,6 x 2,8 10 3-12

AE100B.S4-9 ALU 5,6 x 7 90 3,5 x 2,6 x 2,8 13 3-12

AE100B.EQ-9 ALU 4,2 x 6,4 90 1,3 x 3 x 1,7 5 3-12

AE100AB ALU 5,7 x 8,2 90 3,6 x 3,4 x 3 5 3-12

AE100B ALU 3,8 x 6,7 90 3 x 1,3 x 2,8 4 3-12

AE100A.EPAL ALU 8,9 x 6 140 5,3 x 4,8 x 3,3 10 3-12
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AE100.EQ-14 ALU
ALBICOCCA EASY SENZA TETTO

EASY

AE100 ALU
ALBICOCCA EASY

EASY

AE100.S-14 ALU
ALBICOCCA EASY CON SCALA

AE100A ALU
ALBICOCCA EASY CON ALTALENA  

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AE100A ALU 8,9 x 8 140 6,9 x 4,3 x 3,3 10 3-12

AE100.S-14 ALU 5,4 x 7 140 1,7 x 3,5 x 3,4 7 3-12

AE100.EQ-14 ALU 7 x 4 140 3,5 x 1,6 x 2,4 4 3-12

AE100 ALU 4,5 x 7 140 3,5 x 1,6 x 3,3 6 3-12
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MEDIEVAL

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Il fascino del gioco senza tempo.
La serie Medieval trasforma ogni spazio esterno in un regno di fan-
tasia popolato da castelli, torri e cavalieri. Le strutture, disponibili in 

varie versioni, offrono percorsi avventurosi e sicuri che stimolano curiosità, 
coraggio e immaginazione. Scivoli, ponti e passaggi segreti permettono a 
bambini e bambine di scegliere ogni volta un’esperienza nuova, adatta alla 
loro voglia di scoperta. Parapetti e reti proteggono da cadute, mentre le 
ampie aperture lasciano entrare luce naturale e regalano viste panorami-
che. Il design scenografico, unito a solida ingegneria, garantisce diverti-
mento immersivo e sicurezza, rendendo la linea Medieval perfetta per 
parchi e aree gioco.

Timeless play enchantment.
The Medieval series turns any outdoor space into a fantasy king-
dom of castles, towers, and knights. These structures provide 

adventurous, secure routes that spark imagination, courage, and curiosity. 
Slides, bridges, and hidden passages let children choose a fresh challenge 
each time, matching their spirit of discovery. Protective railings and nets 
guard against falls, while wide openings invite sunlight, expand spatial 
awareness, and offer panoramic views. With dramatic design and solid 
engineering, the Medieval line delivers immersive fun and maximum 
safety, making it an ideal centerpiece for parks and playgrounds seeking 
striking visual impact.
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AF104K MEDIEVAL ALU
ROMA MEDIEVAL ALU

AF103 MEDIEVAL ALU
DRAGON MEDIEVAL ALU

MEDIEVAL MEDIEVAL

AF104K.S-14 MEDIEVAL ALU
ROMA CON PONTE TIBETANO 

AF103P MEDIEVAL ALU
DRAGON CON PALESTRA MEDIEVAL ALU

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF104K MEDIEVAL ALU 10,3 x 9,8 140 6,3 x 6,3 x 3 30 3-12

AF104K.S-14 MEDIEVAL ALU 10,3 x 9,8 140 6,3 x 6,3 x 3 30 3-12

AF103 MEDIEVAL ALU 8,4 x 10,4 140 5,4 x 6,4 x 3 30 3-12

AF103P MEDIEVAL ALU 8,2 x 12 140 5,2 x 8,5 x 3 25 3-12
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AF102 MEDIEVAL ALU
MERLINO MEDIEVAL ALU

AF102.P-2 MEDIEVAL ALU
MERLINO BABY MEDIEVAL ALU

MEDIEVAL

AF603 MEDIEVAL ALU
ELBA MEDIEVAL ALU

MEDIEVAL

AC2709SE.PD-5 MEDIEVAL ALU
MALDIVES CON PONTE MEDIEVAL ALU

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AC2709SE.PD-5 MEDIEVAL ALU 10,6 x 11,2 140 7,1 x 8,2 x 3,5 20 3-12

AF603 MEDIEVAL ALU 8,3 x 8,7 140 5,3 x 5,2 x 3,1 20 3-12

AF802.SVPX-14 MEDIEVAL ALU 10,7 x 8,9 140 6,9 x 5 x 3 20 3-12

AF102 MEDIEVAL ALU 6,9 x 7,1 140 3,9 x 7,1 x 3,5 15 3-12

AF102.P-2 MEDIEVAL ALU 8,6 x 4,5 140 5,1 x 1,5 x 2,6 15 3-12

AF802.SVPX-14 MEDIEVAL ALU
GIULIETTA E ROMEO MEDIEVAL ALU
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AF102.S-9 MEDIEVAL ALU
MERLINO CON SCALA H90 
MEDIEVAL ALU

AF100 MEDIEVAL ALU
FATA MEDIEVAL ALU

AF101.SVPX-9 MEDIEVAL ALU
HOOK CON SCIVOLO
MEDIEVAL ALU 

AF100.PP-14 MEDIEVAL ALU
FATA CON  PALO POMPIERI MEDIEVAL ALU

MEDIEVAL MEDIEVAL

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102.S-9 MEDIEVAL ALU 8 x 7,5 140 5 x 4 x 3,5 15 3-12

AF101.SVPX-9 MEDIEVAL ALU 9,2 x 4,5 140 5,2 x 1,5 x 3,1 15 3-12

AF100 MEDIEVAL ALU 6,5 x 5,5 140 3 x 2,5 x 3,5 10 3-12

AF100.PP-14 MEDIEVAL ALU 5,4 x 6 140 2,4 x 3 x 2,6 10 3-12
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P R I M I T I V

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Quando viene richiesta una tipologia di gioco più adatta ad 
aree rurali, o ad inserimento in contesti naturali incontami-
nati, con la necessità di dare un’impronta meno industrializ-

zata al prodotto finale, proponiamo la nostra Serie Primitiv. 
Realizzata in tronchi grezzi di legno scortecciato e lisciato a mano, 
può essere considerata una variante delle nostre strutture standard 
serie Fantasy, e come tale può essere richiesta come versione spe-
ciale di quasi tutti i combinati appartenenti alle suddette.

Designed for rural landscapes and natural settings, the 
PRIMITIV line offers a warm, organic look that blends seam-
lessly with the outdoors. Each structure is crafted from solid 

chestnut wood sourced from the Dolomiti mountains, carefully 
selected and hand-finished to showcase its natural character. 
This range can be viewed as a rustic interpretation of our FANTASY 
series and is available as a special option for nearly all models in 
those two collections, bringing authentic mountain craftsmanship 
to any playground. Discover more at www.pozza.it. 
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PRIMITIV

AF102SSU.PAL-05 PRIMITIV
ANTARES CON PALESTRA SOSPESA

PRIMITIV

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.PAL-05 PRIMITIV 46 x 15 190 42,5 x 12 x 4,5 50 3-12

AF301H19 PRIMITIV 11 x 14,5 190 7,5 x 11 x 4 45 3-12

AF301H19 PRIMITIV
SATURNO CON SCIVOLI
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AF104K.TT-17 PRIMITIV
ROMA BABY CON TUNNEL

PRIMITIV

AF104K.KK030 PRIMITIV
ROMA CON TELEFERICA

PRIMITIV

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF104K.KK030 PRIMITIV 40,5 x 11 190 37,5 x 7,5 x 4,8 50 3-12

AF104K.TT-17 PRIMITIV 10 x 8,3 60 6 x 5,3 x 3 25 2-12
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AF104K.PAL-05 PRIMITIV
ROMA CON PALESTRA SOSPESA

PRIMITIV PRIMITIV

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF104K.PAL-05 PRIMITIV 10 x 11,5 140 6 x 8 x 3,8 30 3-12
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AF703E2.PS-14 PRIMITIV
DRAGON CON SPIRALE

PRIMITIV

AF300H.GT-01 PRIMITIV
SATURNO

AF102B.TT-17 PRIMITIV
MERLINO CON TUNNEL

ES005.BV-7 PRIMITIV
VILLAGGIO

PRIMITIV

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102B.TT-17 PRIMITIV 6 x 9 60 3 x 5,5 x 3 20 2-12

ES005.BV-7 PRIMITIV 6,4 x 5,5 60 3,4 x 2,5 x 2,5 15 2-12

AF703E2.PS-14 PRIMITIV 9,5 x 9,5 140 5,5 x 6 x 3 30 3-12

AF300H.GT-01 PRIMITIV 12,5 x 7,6 60 9 x 4,6 x 3 30 2-12
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AF802.SWE-14 PRIMITIV
GIULIETTA E ROMEO CON SCIVOLO A TUBO

PRIMITIV

AF102P MERLINO PRIMITIV
MERLINO CON PALESTRA E DUE SCIVOLI

PRIMITIV

AF102B.GT-06 PRIMITIV
MERLINO BABY CON SEDUTA

AF102B.SG-6 PRIMITIV
MERLINO BABY CON SCALA A GRADONI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102B.SG-6 PRIMITIV 3,5 x 5,4 60 7 x 8,4 x 3 20 2-12

AF102B.GT-06 PRIMITIV 6,4 x 8 60 3,4 x 4,5 x 3 15 2-12

AF802.SWE-14 PRIMITIV 11,3 x 7,3 140 7,8 x 4,3 x 4,3 25 3-12

AF102P MERLINO PRIMITIV 8,5 x 9,3 140 5,5 x 5,8 x 3,8 20 3-12
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PRIMITIV PRIMITIV

Primitiv
Parco Natura Viva - Bussolengo (Verona)
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AF100B.SG-14 PRIMITIV
FRAGOLA H140

PRIMITIV

AF100B.SG-9 PRIMITIV
FRAGOLA H90

PRIMITIV

AF102.PD-4.ALT-01 PRIMITIV
MERLINO CON PASSERELLA E ALTALENA 

AF102.PSC1-9 PRIMITIV
MERLINO CON PEDANA CURVA

AF102.SCL1-9 PRIMITIV
MERLINO CON PEDANA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102.SCL1-9 PRIMITIV 9,3 x 8,7 140 5,8 x 5,7 x 3,8 15 3-12

AF102.SC1-9 PRIMITIV 9,3 x 8,7 140 5 x 5,7 x 3,8 15 3-12

AF102.PD-4.ALT-01 PRIMITIV 3,5 x 6,7 140 5,8 x 5,2 x 3,8 15 3-12

AF100B.SG-14 PRIMITIV 8,4 x 6,7 140 4,9 x 3,2 x 3,8 20 3-12

AF100B.SG-9 PRIMITIV 6 x 3,6 90 3 x 3,1 x 3,2 20 3-12
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AF200 PRIMITIV
KOS

PRIMITIV

AZ150 PRIMITIV
TORRE MINI

AF100 PRIMITIV
FATA

AF100P PRIMITIV
FATA CON PALESTRA

AF100B.T-9 PRIMITIV
FATA BABY 
CON PEDANA TRIANGOLARE

PRIMITIV

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF100B.T-9 PRIMITIV 5,7 x 7,5 60 2,7 x 4 x 3,3 10 2-12

AF200 PRIMITIV 6,1 x 4,8 90 2,6 x 1,8 x 2,7 5 3-12

AZ150 PRIMITIV 7 x 4,3 140 3,5 x 1,3 x 3,2 5 3-12

AF100P PRIMITIV 8,2 x 7,5 140 5,2 x 3 x 3,7 10 3-12

AF100 PRIMITIV 7,5 x 5,8 140 3,8 x 2,6 x 3,6 15 3-12
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AE102.SVPX-9 PRIMITIV EASY
PESCA EASY CON SCIVOLI

PRIMITIV

AE103P PRIMITIV EASY
MANGO EASY CON PALESTRA

PRIMITIV

AE101A PRIMITIV EASY
HOOK EASY CON ALTALENA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AE100Pb PRIMITIV EASY 6,1 x 5,7 90 3,1 x 2,2 x 2,6 15 3-12

AE101A PRIMITIV EASY 6,5 x 8 140 5,1 x 4,4 x 3 15 3-12

AE102.SVPX-9 PRIMITIV EASY 5,9 x 8 140 2,9 x 4 x 3 20 3-12

AE103P PRIMITIV EASY 8,6 x 6,3 140 5,6 x 2,8 x 2,8 25 3-12
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Abbiamo affidato ad un noto studio di Design Italiano il 
compito di creare una linea di giochi per parchi che si iden-
tifichi al primo sguardo come un prodotto Italiano. Noi 

Italiani siamo noti nel mondo per aver creato da sempre capolavo-
ri di Bellezza e di Tecnica. Da questi presupposti è nata la serie 
COLORI Pozza. I Giochi della serie COLORI sono elementi artistici, 
risaltano nel verde e valorizzano la zona dove sono inseriti. 
L’impronta e il design Italiano si riconosce subito e siamo orgoglio-
si quando all’estero scelgono i nostri prodotti.

We partnered with a renowned Italian design studio to cre-
ate a playground line that expresses true Italian style. 

Known worldwide for combining beauty and engineering excel-
lence, Italian design inspired the birth of our COLORI series. 
Each COLORI playground is a vibrant work of art that enhances its 
surroundings, with unmistakable Italian character. We take special 
pride when these designs are chosen for projects around the 
world. Discover more at www.pozza.it. 

COLORI

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY
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AF104.PAL-10 COLORI
ROMA CON PALESTRA A FUNI

AF104K.SW-19 COLORI
RIVIERA

COLORI COLORI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF104.PAL-10 COLORI 10 x 10,7 140 6,3 x 7,2 x 3,4 40 3-12

AF104K.SW-19 COLORI 11,6 x 12,3 190 7,6 x 9,3 x 4 40 3-12
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AF203.SW-14 COLORI
CAPRI CON SCIVOLO A TUBO

AF604AP COLORI
ISCHIA CON ALTALENA E PALESTRA

COLORI COLORI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF203.SW-14 COLORI 12 x 10 190 8,5 x 6,5 x 4 35 3-12

AF604WU COLORI 12,5 x 11 190 9 x 8 x 3,4 35 3-12

AF604AP COLORI 13,3 x 11,5 190 9,8 x 10 x 3,4 40 3-12

AF604WU COLORI
ISCHIA CON SCIVOLO A TUBO
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AF103.PAL-10 COLORI
DRAGON CON PALESTRA A FUNI E SCIVOLO A TUBO

COLORI

AF103.PD-6 COLORI
DRAGON CON PONTE TIBETANO

AF703.SW-14 COLORI
ANDROMEDA

AF203.PAL-02 COLORI
CAPRI CON PALESTRA

COLORI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF703.SW-14 COLORI 11,5 x 16,2 140 8,5 x 12,7 x 3,4 45 3-12

AF203.PAL-02 COLORI 9 x 10 190 6 x 6,5 x 3,4 40 3-12

AF103.PAL-10 COLORI 10 x 14 140 7 x 10,5 x 3,4 40 3-12

AF103.PD-6 COLORI 8,7 x 7 140 5,7 x 3,5 x 3,4 35 3-12

221220



AF101.EPAL COLORI
HOOK CON PALESTRA

AF101B.ALT-01 COLORI
HOOK BABY CON ALTALENA

AF102.EPAL-01 COLORI
MERLINO CON PALESTRA

AF102b.GT-06 COLORI
MERLINO BABY CON ARREDO

COLORI COLORI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF101.EPAL COLORI 9 x 8,2 140 5 x 4,7 x 3,4 20 3-12

AF102.EPAL-01 COLORI 10,7 x 8,5 140 7,2 x 5,4 x 3,4 30 3-12

AF101B.ALT-01 COLORI 7,7 x 8,2 90 2,8 x 6,3 x 3 10 3-12

AF102b.GT-06 COLORI 8,1 x 11,5 90 5,1 x 8 x 1,4 15 3-12
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AF100.PAL-01COLORI
FATA CON PALESTRA

AF100.SW-14 COLORI
FATA CON SCIVOLO A TUBO

AF100.SW-14.PAL-01 COLORI
FATA CON SCIVOLO A TUBO E PALESTRA

COLORICOLORI

AF102.SG-9 COLORI
MERLINO 

CON SCALA A GRADONI

AF102B.SVPX-9 COLORI
MERLINO BABY CON SCIVOLO

AF102.PAL-10 COLORI
HOOK BABY CON PALESTRA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102.PAL-10 COLORI 7,2 x 5,1 90 3,7 x 2,1 x 2,8 10 3-12

AF102B.SVPX-9 COLORI 6,9 x 6,8 90 3,9 x 3,3 x 2,9 15 3-12

AF102.SG-9 COLORI 9,9 x 7,9 140 6,6 x 4,4 x 3,4 20 3-12

AF100.SW-14 COLORI 7,9 x 5,2 140 4,4 x 2,2 x 3,3 10 3-12

AF100.PAL-01COLORI 6 x 5 140 5,1 x 7,3 x 3,4 10 3-12

AF100.SW-14.PAL-01 COLORI 9,7 x 8 140 6,2 x 5 x 3,3 20 3-12
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AF100B.SG-14 COLORI
FRAGOLA CON PERTICA

AF100B.PAL-01 COLORI
FATA BABY CON PALESTRA

AF100B.SVPX-6 COLORI
FATA BABY 60

COLORI COLORI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF100B.SG-14 COLORI 8,7 x 7 140 5,2 x 4 x 3,3 15 3-12

AF100B.PAL-01 COLORI 6 x 5 90 5,1 x 7,3 x 1,4 10 3-12

AF100B.SVPX-6 COLORI 5,3 x 5,7 60 2,3 x 2,2 x 2,6 10 2-12
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BABELE

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Il gioco che sale in alto.
Le torri Babele trasformano il gioco all’aperto in un’avventura 
unica, combinando altezza, adrenalina e sicurezza. Progettate con 

grande attenzione e disponibili in versioni Fantasy, Colori, Leaves e 
Medieval, offrono percorsi dinamici che stimolano curiosità e voglia di 
sfida. Gli scivoli, posti su diversi livelli, permettono di scegliere ogni volta 
un’esperienza nuova. Il perimetro protetto riduce il rischio di cadute, men-
tre le ampie aperture favoriscono luce naturale, percezione dello spazio e 
panorami spettacolari. Il design accattivante unisce estetica e funzionalità, 
creando un’attrazione scenografica e sicura, ideale per parchi e aree gioco 
che desiderano stupire bambini e famiglie.

Play reaches new heights. 
The Babele towers turn outdoor fun into a thrilling adventure, 
blending height, excitement, and complete safety. Designed with 

meticulous care and offered in Fantasy, Colors, Leaves, and Medieval ver-
sions, they feature dynamic routes that spark curiosity and challenge. 
Slides at multiple levels let children choose a different descent every time. 
A protective perimeter minimizes falls, while wide openings invite natural 
light, expand spatial awareness, and reveal stunning views. With striking 
design and advanced engineering, the Babel series provides a visually 
impressive, secure attraction—perfect for parks and play areas seeking to 
inspire families and delight young explorers. 
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AF102SSU.SW-E-44.PI-6 ALU LEAVES
BABELE H340+H440 LEAVES

BABELE

AF102SSU.SW-E-44 
ALU LEAVES
BABELE H440 ALU 

BABELE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.SWE-44 ALU LEAVES 11 x 13,7 140 9,6 x 8,5 x 4,40 35 3-12

AF102SSU.SW-E-44.PI-6 ALU LEAVES 19 x 16 140 15,6 x 11,7 x 4,40 55 3-12

231230



AF102SSU.SW-E-34.PD-6 ALU LEAVES
BABELE H240+H340 LEAVES

BABELE

AF102SSU.SW-E-34
ALU LEAVES 
BABELE H340 ALU LEAVES

BABELE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.SW-E-34 ALU LEAVES 15 x 9 140 7,3 x 13 x 4,4 30 3-12

AF102SSU.SW-E-34.PD-6 ALU LEAVES 8,6 x 17 140 13 x 9,5 x 4,4 40 3-12

233232



AF102SSU.SW-E-44.SVPX-14 ALU
BABELE H440 CON TORRI LATERALI

BABELE

AF102SSU.SW-E-24
ALU LEAVES
BABELE H240 LEAVES

BABELE

AF102SSU.SW-E-24.SVPX ALU LEAVES
BABELE H240 CON SCIVOLO LEAVES

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.SW-E-24 ALU LEAVES 7,5 x 13 140 9 x 5,5 x 2,4 25 3-12

AF102SSU.SW-E-24.SVPX ALU LEAVES 7,5 x 14 140 9 x 5,5 x 2,5 24 3-12

AF102SSU.SW-E-44.SVPX-14 ALU 15,5 x 12,5 140 11,6 x 12,5 x 4,4 30 3-12
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AF102SSU.SW-E-44.PI-6 ALU
BABELE H340+H440

BABELEBABELE

AF102SSU.SW-E-44 ALU
BABELE H440

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.SW-E-44 ALU 14 x 12,5 140 10 x 8,5 x 4,40 30 3-12

AF102SSU.SW-E-44.PI-6 ALU 20 x 16 140 15 x 11,5 x 4,40 50 3-12

237236



AF102SSU.SW-E-34 ALU
BABELE H340 ALU

BABELE

AF102SSU.SW-E-34.SVPX-9 ALU
BABELE H340 ALU CON DUE TORRI

BABELE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.SW-E-34.SVPX-9 ALU 12 x 13,5 140 8,5 x 9,5 x 3,4 40 3-12

AF102SSU.SW-E-34 ALU 11,5 x 15 140 7,5 x 11 x 3,4 35 3-12

239238



AF102SSU.SW-E-24.SVPX-14 ALU
IMG BABELE H240 +TORRI

BABELE

AF102SSU.SW-E-34.PD-6 ALU
BABELE H240+H340

BABELE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.SW-E-34.PD-6 ALU 11,5 x 17 140 7,5 x 13 x 3,4 50 3-12

AF102SSU.SW-E-24.SVPX-14 ALU 11 x 11,5 140 7 x 7,5 x 2,4 40 3-12

241240



AF102SSU.SW-E-24 ALU MEDIEVAL
BABELE H240 +TORRI

BABELEBABELE

AF102SSU.SW-24 ALU
BABELE H240 

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.SW-24 ALU 11,5 x 11 140 7,5 x 7 x 2,4 25 3-12

AF102SSU.SW-E-24 ALU MEDIEVAL 11 x 12 140 7,5 x 8 x 2,4 27 3-12

243242



AF102SSU.KK030
BABELE H240 CON PALESTRA VOLANTE

BABELE

AF102SSU.SW-E-44 COLORI
BABELE H440 +
TORRI LATERALI COLORI

BABELE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102SSU.SW-E-44 COLORI 16 x 12,5 140 12 x 8,5 x 4,4 45 3-12

AF102SSU.KK030 17 x 13 140 13 x 9 x 2,4 27 3-12

245244



SCENOGRAFICI

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Il piacere del gioco è legato alla sollecitazione dei sensi: mag-
giore è il coinvolgimento del giocatore, maggiore il piacere 
che ne deriva. I giochi scenografici stimolano la fantasia e la 

capacità di astrazione propria dei più piccini, mentre i più grandi 
possono esercitare anche la socialità e le interrelazioni grazie allo 
sviluppo del gioco di ruolo. Aspetto non secondario è il maggior 
grado di integrazione ed arricchimento del panorama circostante, la 
cui valorizzazione ha reso queste scenografie particolarmente 
apprezzate in ambiti istituzionali quali la riqualificazione di aree ad 
alta densità di popolazione da parte dei Comuni e Provincie, così 
come parchi pubblici e grandi aree private.

The pleasure in playing is strictly connected to the senses’ 
inducement: the bigger the involvement of the player, the 
wider the pleasure descending from it. Scenographic play-

grounds stimulate imagination and abstraction of youngsters, while 
elders can exercise social and interrelational skills through the 
developing of a role play. Not less important is the bigger level of 
integration and enrichment of the surrounding environment, which 
made these playgrounds strongly appreciated from Institutions, like 
Municipalities or Counties, looking for a prequalification of high 
population density areas, as well as public reserves or large private 
gardens. 
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FF300.SVPX-14 ALU
CARROZZA TRENO

AF102.P-7MED
MERLINO MEDIEVAL 
FANTASY

SCENOGRAFICI SCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

FF300.SVPX-14 ALU 13,8 x 9,7 140 10,3 x 6,2 x 3,6 15 3-12

AF102.P-7MED 9,1 x 9 140 5,6 x 6 x 2,3 15 3-12

248 249



C0500.PAL-06.SW-14
TORRE PALESTRA PICCOLA

SCENOGRAFICI

C0500.PAL-06.SW-19
TORRE PALESTRA DOPPIA

SCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

C0500.PAL-06.SW-19 14 x 16 190 10 x 12 x 4,4 50 3-12

C0800-PAL-06 13 x 15,3 340 9,5 x 11,8 x 4,8 40 3-12

C0500.PAL-06.SW-14 10,7 x 5,5 190 7,2 x 2,5 x 2,8 15 3-12

C0800-PAL-06
TORRE PALESTRA GRANDE

251250



SCENOGRAFICI

C0500.PAL-06.SWE-14
TORRE PALESTRA MEDIA

SCENOGRAFICI

253252



C0500.PAL-01C
KRAKEN

SCENOGRAFICISCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

C0500.PAL-06.SWE-14 8,8 x 5,5 190 5,3 x 2,5 x 2,8 15 3-12

C0500.SW-14 10,9 x 11,1 140 7,4 x 8,1 x 2 20 3-12

C0500.S6-9 7,6 x 6,3 90 4,6 x 3,3 x 1,2 10 3-12

C0500.PAL-01C 12,5 x 12,5 140 9,5 x 9,5 x 2,5 15 3-12

C0500.PAL-08B 7,7 x 5,4 140 4,7 x 2 x 1,5 15 3-12

C0500.PAL-08B
DRAGO

C0500.SW-14
FARFALLA

C0500.S6-9
RAGNO GIORGIO 

255254



C0500.S6-14
GRILLO

SCENOGRAFICISCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

C0500.S6-14 13,2 x 8 190 10,2 x 5 x 2,5 20 3-12

C0500.P-3Q 8 x 5,3 140 5 x 2,3 x 1,9 10 3-12

C0500.P-3Q
SERPENTE GIOVANNI
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V0500 ALU
MOBY DICK

SCENOGRAFICISCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

V0500 ALU 11,4 x 9,6 140 8,4 x 6,1 x 4 15 3-12

259258



V0700.SW-19 ALU
GALEONE CON SCIVOLO A TUBO

SCENOGRAFICI

V0600.SW-14 PRIMITIV
CARAVELLA PRIMITIV CON SCIVOLO A TUBO

SCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

V0600.SW-14 PRIMITIV 18,9 x 7,6 190 15,4 x 4,6 x 3,2 10 3-12

V0700.SW-19 ALU 19,3 x 10,3 190 15,3 x 7,3 x 3,4 40 3-12

261260



V0600.ABACOU0700 PRIMITIV
BARCHETTA CON TIMONE

SCENOGRAFICI

V0600.GT-01 ALU
CARAVELLA TRIS

SCENOGRAFICI

V0600.SVPX-14 ALU
CARAVELLA CON SCIVOLO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

V0600.GT-01 ALU 7,2 x 7,9 90 4,2 x 4,4 x 4 10 3-12

V0600.SVPX-14 ALU 7,5 x 6,3 90 4,5 x 3 x 2,8 8 3-12

V0600.ABACOU0700 PRIMITIV 6,6 x 4,7 0 3,6 x 1,7 x 2,2 10 3-12

263262



FF300 ALU
TRENO

V0100.GT-04 ALU
CAMIONCINO

FF300B ALU
TRENO BABY

V0600.AF101B.S-9 ALU
AEREO BABY ALU

V0600.AF101.SVPX-6 ALU
SOTTOMARINO BABY

V0600.AF101B ALU
BARCHETTA A VELA

SCENOGRAFICI SCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

V0600.AF101B ALU 7,8 x 5,6 90 4,3 x 2,6 x 3,5 8 03/12

V0600.AF101B.S-9 ALU 8,1 x 7,5 90 4,6 x 4 x 3 8 03/12

V0600.AF101.SVPX-6 ALU 8,2 x 4,6 90 4,7 x 1,1 x 2,6 5 03/12

V0100.GT-04 ALU 5,5 x 4,1 0 2,5 x 1,1 x 2 4 03/12

FF300B ALU 5,6 x 3,9 0 2,6 x 0,9 x 2 5 03/12

FF300 ALU 12,5 x 5,1 0 9,5 x 2,3 x 2,1 10 03/12

265264



AB102GS ALU
ARCA WINNIE

V0300.GT-01 ALU
JUNGLE CORNER

AR102W ALU
ANIMAL BOAT

AR100 ALU
ARCA

SCENOGRAFICI SCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AR100 ALU 13,6 x 9,7 190 9,6 x 6,7 x 4,2 25 3-12

AR102W ALU 7,1 x 8 140 4,6 x 5 x 4,5 20 3-12

AS102.SW-14 ALU 13,2 x 7,7 140 9,2 x 4,7 x 3,2 15 3-12

AB102GS ALU 7,7 x 5,4 60 4,3 x 1,9 x 2,6 10 2-12

267266



AS104.TT-17
GIOCO BRUCO QUATTRO TORRI

AS103.TT-17
GIOCO BRUCO TRE TORRI

AS102.TT-17
GIOCO BRUCO DUE TORRI

AS100BGS.S-9 ALU
ALBICOCCO 2 TORRI CON SCALA

AS100BGS ALU
ALBICOCCO

AS100BGS.POLY150 ALU
ALBICOCCO 3 TORRI

SCENOGRAFICI SCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AS100BGS ALU 7,5 x 4 90 4 x 1 x 3,6 5 3-12

AS100BGS.S-9 ALU 9,9 x 6,5 90 6,4 x 3,2 8 3-12

AS100BGS.POLY150 ALU 15,9 x 5 140 11,9 x 2 x 3,6 10 3-12

AS102.TT-17 5,8 x 9,9 90 2,8 x 6,4 x 2,8 10 3-12

AS104.TT-17 11,8 x 8,5 90 8,8 x 5,5 x 3 20 3-12

AS103.TT-17 13,1 x 5,6 90 9,6 x 2,6 x 2,8 15 3-12

269268



S0800.ALT-01.PAL-01 LEAVES
SCIVOLO T-REX CON ALTALENA 
E PALESTRA LEAVES

S0600 ALU
SCIVOLO BALENA BABY

S0700
SCIVOLO GIRAFFA

S0800 PRIMITIV
SCIVOLO T-REX PRIMITIV

S0400B ALU
SCIVOLO ELEFANTE BABY

GS100
RIFUGIO SULL’ALBERO

SCENOGRAFICI SCENOGRAFICI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

GS100 7,3 x 10,5 190 3,8 x 7 x 6 10 3-12

S0400B ALU 6,7 x 4,1 90 3,3 x 1,1 x 2 2 3-12

S0700 8,3 x 4 140 4,8 x 1 x 4,5 2 3-12

S0600 ALU 7,4 x 4,1 90 3,9 x 1,1 x 2 2 3-12

S0800 PRIMITIV 8,3 x 4 140 4,8 x 1 x 4 2 3-12

S0800.ALT-01.PAL-01 LEAVES 8,4 x 8,5 140 4,9 x 6,9 x 3,5 10 3-12

271270



273272

APE MINI  
M01

MEZZE SFERE 
B09

TARTARUGA MINI  
M10

CAPYBARA 
C33

BRUCO 
B06

SOLE 
B07

METEORITE 
E16P

COLLINA 
E17-L

POLPO MINI  
M12

REPTILE CON TUBO 
C02TP

COLLINA XL 
E07

SCENOGRAFICI SCENOGRAFICI

CAMALEONTE con tubo
C38TP

WORM
M16

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

M16 4,1 x 3,9 99 4 x 0,9 x 3,9 3 2-12

M01 4,1 x 3,9 75 1,2 x 0,9 x 0,7 3 2-12

B09
Ø 300 mm Ø 400 mm 
Ø 500 mm Ø 600 mm 
Ø 700 mm

60 7 2-12

M12 5,1 x 5 28 2,2 x 2,2 x 0,8 7 2-12

M10 3,9 x 4,1 74 0,9 x 1,1 x 0,8 3 2-12

C33 4,8 x 4,5 80 1,7 x 1,5 x 0,8 5 2-12

C02TP 4,5 x 5,5 82 1,5 x 2,5 x 0,6 5 2-12

B06 2,5 x 4,2 27 2,5 x 4,2 x 0,3 5 2-12

B07 Ø 500 mm 27 1,8 x 1,8 x 0,3 1 2-12

E07 Ø 4,6 90 Ø 1,6 x 0,9 3 2-12

E16P 1,3 x 1,4 60 1,3 x 1,4 x 0,6 3 2-12

E17-L 34 x 34,2 64 1,4 x 1,4 x 0,6 3 2-12

C38TP 6,5 x 4,5 91 3,5 x 1,4 x 0,6 10 2-12



CASETTE

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Il gioco casetta Pozza è il classico gioco di 
ruolo. Da sempre i bambini giocano a caset-
ta, simulano la casa, i negozi, le varie attivi-

tà e sono essenziali per gettare le basi per le loro 
prime relazioni sociali. Le Casette Pozza sono 
dotate di parecchi accorgimenti che le fanno diven-
tare il gioco inclusivo per eccellenza.

The Pozza Playhouse is a classic role-
playing game. Children have always imita-
ted the ordinary activities (the house life, 

the shops), that are essential for their first simula-
tion of social relationships. Playhouses are also 
thoughtfully created to be as inclusive as possible.
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ES005.U0600.T LEAVES
CASETTA VENERE CON PANNELLI
INTERATTIVI

CASETTE

ES1100 LEAVES
VILLAGGIO LILLY

V0300.BV-4 LEAVES
VILLAGE INCLUSIVE     

CASETTE

EF001 LEAVES
CASETTA MIRTILLO

ES1100.ES005 LEAVES
VILLAGGIO WOOD 

ES005.U0600 LEAVES  
CASETTA MIRTILLO MUSICALE 

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

ES1100.ES005 LEAVES 7,3 x 7,5 30 4,3 x 4,5 x 2,4 10 2-12

ES005.U0600 LEAVES 4,4 x 6 0 1,4 x 3 x 2,8 10 2-12

EF001 LEAVES 5,2 x 4,6 0 2,2 x 1,6 x 1,5 5 2-12

ES005.U0600.T LEAVES 8,1 x 5,3 0 5,1 x 2,3 x 2,7 10 2-12

ES1100 LEAVES 6,7 x 5,7 30 3,7 x 2,7 x 2,2 8 2-12

V0300.BV-4 LEAVES 6,1 x 9,1 90 3,1 x 5,6 x 3 10 2-12
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EF001-H ALU
CASETTA MIRTILLO INCLUSIVE

CASETTE

ES004 ALU
CASETTA STELLA

ES1100.AF100B ALU
VILLAGGIO SIMBA

V0300.BV-4 ALU
VILLAGGIO INCLUSIVE

ES1100.U0300 ALU
VILLAGGIO LILLY CON TUNNEL

CASETTE

E0100 ALU  
CASETTA WOOD

E0100.GT-01 ALU
CASETTA WOOD INCLUSIVE

ES005 ALU
CASETTA VENERE

E0100.ES005 ALU
VILLAGGIO WOOD

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

E0100.ES005 ALU 7,2 x 6,4 30 4,2 x 3,4 x 2,4 10 2-12

E0100 ALU 5,1 x 5,1 30 2,1 x 2,1 x 2,4 5 2-12

E0100.GT-01 ALU 5,1 x 5,4 30 2,1 x 2,4 x 2,4 10 2-12

ES005 ALU 4,5 x 4,3 30 1,5 x 1,3 x 2 5 2-12

EF001-H ALU 8,3 x 7,9 90 5,3 x 4,4 x 2,5 10 2-12

ES004 ALU 5,3 x 5,1 30 2,3 x 2,1 x 2 8 2-12

V0300.BV-4 ALU 5,9 x 9,1 90 2,9 x 5,6 x 2,8 10 2-12

ES1100.AF100B ALU 7,3 x 8,4 90 4,3 x 4,9 x 2,8 10 2-12

ES1100.U0300 ALU 7,3 x 8,4 90 4,3 x 4,9 x 2,8 10 2-12
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CASETTECASETTE

E0200.GT-07
CAPANNA CHEYENNE 

CON SEDUTE

E0200 
CAPANNA CHEYENNE

E0100 PRIMITIV
CASETTA WOOD
PRIMITIV

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

E0100 PRIMITIV 5,2 x 5,2 30 2,2 x 2,2 x 2,2 5 2-12

E0200.GT-07 4,8 x 5 90 1,8 x 2 x 1,8 7 2-12

E0200 4,8 x 5 90 1,8 x 2 x 1,8 7 2-12

ES005.U0600.T COLORI 7,9 x 5,3 0 4,9 x 2,3 x 3,3 10 2-12

ES005.U0600.T COLORI
CASETTA VENERE CON PANNELLI 

INTERATTIVI COLORI 
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RETI
PALESTRE
PERCORSI

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Uno degli aspetti più importanti nel gioco dei bimbi, specialmente nella 
fascia d’età scolare, è la fisicità e la sfida, sia verso se stessi che in rela-
zione agli altri, con una valenza anche di socializzazione. Attraverso il 

rischio insito nel gioco questi elementi si fortificano e rendono i nostri bimbi 
maggiormente attratti dalle attività proposte. La capacità del progettista deve 
essere quella di mediare il rischio e dissimularlo in modo che sia controllato e 
ridotto a livelli accettabili. Allo scopo esistono tutta una serie di normative, alle 
quali il nostro personale tecnico fa riferimento continuamente, permettendoci 
di proporre tutte attività certificate secondo le norme europee di settore.

One of the most important issue’s in children’s play, mostly in school 
ages, is the challenging and physical one, that gives also a social 
value. Through the risk that is part of the game, these elements of a 

personality strengthen themselves and attract our childrens to the use of 
the activities offered. The ability of the designer must be to evaluate the risk 
and blend it in the activity in a way that it could be controlled and under 
acceptable levels. To reach this goal there is a vast group of rules and regu-
lations our technical personnel refer to, allowing us to offer all certified 
units, following the European regulations.
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AF200.T-9 ALU
KOS CON TUNNEL TIBETANO

PAL-08.SCL1-14 ALU
PALESTRA LINEA

PAL-08.SCL1-14.PP-14 ALU
PALESTRA CON PALO POMPIERI

PALESTRE e PERCORSI

AF102.C0100 ALU
ALUGYM 2

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF102.C0100 ALU 10,5 x 10,2 140 7,5 x 7,2 x 3,5 30 3-12

U0100.PAL-05 LEAVES 14 x 8 90 11 x 5 x 3,5 30 3-12

AF200.T-9 ALU 6,1 x 5,2 140 3,1 x 2,2 x 3,3 15 3-12

EPAL ALU 5,2 x 5,3 140 2,2 x 2,3 x 2,5 10 3-12

PAL-08.SCL1-14.PP-14 ALU 5,1 x 4,8 140 2,1 x 1,8 x 2,5 10 3-12

PAL-08.SCL1-14 ALU 6,6 x 4,6 140 3,6 x 1,6 x 2,2 10 3-12

EPAL ALU
PALESTRA EASY

PALESTRE e PERCORSI

U0100.PAL-05 LEAVES
PARCO AVVENTURA
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EPALALU.PS-14 ALU
EASY GYM 3

C0400 ALU
PALESTRA TRIANGOLO ALU

C0500 ALU
PALESTRA MINI CUBO 

C0300.PAL-05 ALU
PALESTRA HULA HOP

PALESTRE e PERCORSI

PS-14PAL-08 ALU
EASY GYM 2 

C0200 ALU
PALESTRA LINEARE

PALESTRE e PERCORSI

C0100 ALU
PALESTRA ESAGONALE

C0300 ALU
PALESTRA CUBO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

PS-14PAL-08 ALU 5 x 4,1 140 2 x 1,1 x 2,5 5 3-12

C0100 ALU 6 x 6,5 140 1,9 x 2,19 x 1,8 15 3-12

C0200 ALU 6,6 x 4,1 140 3,6 x 1,1 x 2,5 10 3-12

C0300 ALU 5 x 5 180 2 x 2 x 2,2 10 3-12

C0300.PAL-05 ALU 6,4 x 4,1 150 3,4 x 1 x 2,5 10 3-12

C0500 ALU 4 x 4 180 1 x 1 x 2,2 5 3-12

EPALALU.PS-14 ALU 6,4 x 4,1 180 3,4 x 1,1 x 2,5 10 3-12

C0400 ALU 4,1 x 4,1 180 1,1 x 1,1 x 2,2 5 3-12
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C0800.PAL-04
PALESTRA RETE ARRAMPICATA GRANDE

C0500.PAL-04
PALESTRA OVALE

PALESTRE e PERCORSI

C0600.B ALU
SARTIA BABY ALU

C1000 ALU
PALESTRA MILLE CUBI

S4-9.SCL1-9
EASY GYM BABY 4

C0600 ALU
SARTIA 01

C0800.PAL-03
PALESTRA RETE ARRAMPICATA 

ROTONDA

C0800.PAL-01
PALESTRA RETE ARRAMPICATA 

SOSPESA

C0800.PAL-02 
PALESTRA RETE ARRAMPICATA 

SCIVOLO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

C1000 ALU 5,3 x 5,3 150 2,3 x 2,3 x 2 15 3-12

S4-9.SCL1-9 5,5 x 5,8 90 2,5 x 2,8 x 2,6 5 3-12

C0600.B ALU 4,3 x 4,2 90 1,3 x 1,2 x 1 3 3-12

C0600 ALU 4,7 x 4,1 180 1,7 x 1,1 x 2,1 5 3-12

C0800.PAL-04 9,9 x 7,9 90 6,9 x 4,9 x 1,6 20 3-12

C0500.PAL-04 9,2 x 8,6 140 6,2 x 5,6 x 2 10 3-12

C0800.PAL-02 6,9 x 4,2 90 3,9 x 1,2 x 1,6 15 3-12

C0800.PAL-01 6,2 x 6,2 90 3,2 x 3,2 x 1,6 15 3-12

C0800.PAL-03 6,9 x 6,9 140 3,9 x 3,9 x 1,6 15 3-12

PALESTRE e PERCORSI
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291

PALESTRE e PERCORSIPALESTRE e PERCORSI

C0800.SCL1-14.1  
PALESTRA PIRAMIDE ARRAMPICATA SINGOLA

C0800.SCL1-14.2   
PALESTRA PIRAMIDE ARRAMPICATA DOPPIA 

290

C0800.SCL1-14
PALESTRA PIRAMIDE ARRAMPICATA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

C0800.SCL1-14 6,9 x 5,6 140 3,9 x 2,6 x 2,4 20 3/12

C0800.SCL1-14.2 5,7 x 4,4 140 2,7 x 1,4 x 2 10 3-12

C0800.SCL1-14.1 4,6 x 4,4 140 1,6 x 1,4 x 1,5 5 3-12
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C0500.S-10-14 ALU
PALESTRA SKYLINE1  

C0800.P-3
PALESTRA MULTIPIANO 

SG1013A3
MEZZA PIRAMIDE 

C0500.PAL-05 
PALESTRA AD ARCO 

C0600.PAL-08 ALU
SARTIA PIRAMIDE

293

PALESTRE e PERCORSI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

C0800.C 8,5 x 4,9 140 5,5 x 1,9 x 2 15 3-12

C0800 5,8 x 4,5 140 2,8 x 1,5 x 2 10 3-12

E0200.SCL1-14 5,8 x 4,2 90 2,8 x 1,2 x 1,2 10 3-12

C0800.SCL1-19 4,3 x 4,3 140 1,3 x 1,3 x 2,4 5 3-12

C0500.S-10-14 ALU 9,6 x 11,2 180 6,6 x 8,2 30 3-12

C0600.PAL-08 ALU 4,4 x 5,5 90 1,4 x 2,5 x 2,3 10 3-12

C0800.P-3 7,7 x 6,4 140 4,7 x 3,4 x 3 20 3-12

SG1013A3 8,1 x 9 90 5,3 x 6,1 x 3,5 5 3-12

C0500.PAL-05 6,4 x 4,7 180 3,4 x 1,7 x 1,8 15 3-12

PALESTRE e PERCORSIPALESTRE e PERCORSI

E0200.SCL1-14
CAPANNA CLIMBING

C0800.SCL1-19
PALESTRA PIRAMIDE 

C0800
BLOCCO CLIMBING

C0800.C
BLOCCO CLIMBING DOPPIO
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C0300.C0100 PRIMITIV
SPIDER GYM 1 

C0300.C0400 PRIMITIV
SPIDER GYM 4 

AF100.U0100.PAL-10 PRIMITIV
FATA CON PERCORSO FUNI

PALESTRE e PERCORSI

C0300.C0200 PRIMITIV
SPIDER GYM 2

C0300.C0400.2
SPIDER GYM CON RETI

C0600.B PRIMITIV
SARTIA BABY PRIMITIV 

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AF100.U0100.PAL-10 PRIMITIV 14 x 11,1 140 11,7 x 7,6 x 3,8 30 3-12

C0300.C0100 PRIMITIV 9 x 5,3X 180 6 x 2,3 x 2,3 10 3-12

C0300.C0400 PRIMITIV 11,5 x 6,2 90 8,5 x 3,2 x 2,3 10 3-12

C0600.B PRIMITIV 4,8 x 4,8 90 1,8 x 1,8 x 1 5 3-12

C0300.C0200 PRIMITIV 4,5 x 7,8 90 1,5 x 4,8 x 1,8 5 3-12

C0300.C0400.2 4,7 x 9,4 90 1,7 x 6,4 x 1,7 10 3-12

PALESTRE e PERCORSI
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U0100.PAL-13 PRIMITIV
PALESTRA PRIMITIV 4 

U0100.PAL-02 PRIMITIV
PALESTRA PRIMITIV 1

PAL-08.SCL1-14 PRIMITIV
PALESTRA LINEA

PALESTRE e PERCORSI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

PAL-08.P-3Q 5,2 x 5,2 90 2,2 x 2,2 x 2,2 5 3-12

PAL-08.SCL1-14 PRIMITIV 6,7 x 10 140 3,7 x 7 x 3,1 10 3-12

U0100.PAL-02 PRIMITIV 6,2 x 6 150 3,2 x 3 x 3 5 3-12

U0100.PAL-13 PRIMITIV 7,75 x 7,75 150 4,75 x 4,75 x 3,5 15 3-12

PALESTRE e PERCORSI

PAL-08.P-3Q
EASY GYM BABY 5
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U0100.PAL-05 ALU
PERCORSO EQUILIBRIO 

U0100.BV-4 ALU
PERCORSO FANTASY

PALESTRE e PERCORSI

U0100.TT-17 ALU 
PERCORSO CON TUBO E FUNI

U0400.S4-9 ALU
PALESTRA DENTRO FUORI ALU

U0600.T.P-7 ALU
LABIRINTO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

U0100.PAL-05 ALU 11 x 11,5 40 8 x 8,5 x 2,5 25 2-12

U0100.TT-17 ALU 7,6 x 10 40 4,6 x 7 x 1,5 20 2-12

U0100.BV-4 ALU 7 x 5,2 90 4 x 2,2 x 1 15 2-12

U0400.S4-9 ALU 6 x 5 90 3 x 2 x 0,9 10 2-12

U0600.T.P-7 ALU 7,1 x 6,5 90 4,1 x 3,5 x 2,1 20 2-12

PALESTRE e PERCORSI
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U0100B.PD-6 ALU
PERCORSO STEP BABY FANTASY

U0100.T-9H LEAVES
PERCORSO EQUILIBRIO 
INCLUSIVO BABY

PV21 ALU 
PERCORSO EQUILIBRIO ALU

U0300_L
TUNNEL LEONE

U0100.PD-5 ALU
PASSERELLA OSCILLANTE ALU

U0100.PD-6 ALU
PONTE TIBETANO

C0300.C0400 ALU 
PALESTRA CUBO BABY

U0300
TUNNEL WOOD

300 301

PALESTRE e PERCORSI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

U0100B.PD-6 ALU 6,7 x 6,5 40 3,7 x 3,5 x 1,3 15 2-12

U0100.PD-5 ALU 4,1 x 6,4 30 1,1 x 3,4 x 1,3 5 2-12

U0100.PD-6 ALU 4,1 x 6,4 30 1,1 x 3,4 x 1,3 5 2-12

U0100.T-9H LEAVES 6 x 10 m 40 3 x 6 x 2 10 2-12

PV21 ALU 3,1 x 5,63 40 2,6 x 0,45 x 0,45 8 2-12

C0300.C0400 ALU 4,02 x 5 40 1,04 x 24 x 1 3 2-12

U0300 4,5 x 3,8 0 1,5 x 0,8X,08 5 2-12

U0300_L 4,5 x 4,1 0 1,5 x 1,1 x 1,1 5 2-12

PALESTRE e PERCORSI
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ROUND100
TRAMPOLINO PICCOLO

HEX-3
TRAMPOLINO TRIPLO

RETT.H1
TRAMPOLINO INCLUSIVE GRANDE

V0900.GT-6
GIOCO PERCORSO SFERE

302 303

PALESTRE e PERCORSI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

HEX-3 6 x 6 0 3 x 3 x 0 3 3-12

ROUND100 4,4 x 4,4 0 1,4 x 1,4 x 0 1 3-12

ROUND150 4,8 x 4,8 0 1,8 x 1,8 x 0 1 3-12

ROUND200 5,3 x 5,3 0 2,3 x 2,3 x 0 2 3-12

PENTA100 4,6 x 4,7 0 1,6 x 1,7 x 0 1 3-12

RETT.H1 8 x 4,5 0 5 x 1,5 x 0 2 3-12

RETT100 5,5 x 4,4 0 2,5 x 1,5 x 0 1 3-12

RETT.H 5,5 x 4,5 0 2,5 x 1,5 x 0 1 3-12

V0900.GT-6 7,2 x 4,2 0 4,2 x 1,5 x 0,6 5 3-12

V0800 4,5 x 7,0 0 1,5 x 4 x 0 4 3-12

PALESTRE e PERCORSI

ROUND150
TRAMPOLINO MEDIO

ROUND200
TRAMPOLINO GRANDE

PENTA100 
TRAMPOLINO PENTAGONALE

V0800
GIOCO CAMPANA

RETT100
TRAMPOLINO RETTANGOLARE

RETT.H
TRAMPOLINO INCLUSIVE PICCOLO
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U0100.PAL-13 
PALESTRA PRIMITIV 4

U0100.PAL-10 PRIMITIV
PERCORSO FUNI 

PALESTRE e PERCORSI

U0100.PD-6 PRIMITIV
PERCORSO STEP QUILIBRIO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

U0100.PAL-13 7,2 x 8,5 150 4,2 x 5,5 x 3,2 30 3-12

U0100.PD-6 PRIMITIV 5 x 11,5 40 2 x 8,5 x 1,3 15 3-12

U0100.PAL-10 PRIMITIV 19 x 11,4 40 16 x 11,1 x 1,7 35 3-12

PALESTRE e PERCORSI
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GT-06B.2 PRIMITIV 
PERCORSO STEP 1

U0100.PAL-07 PRIMITIV
PALESTRA PRIMITIV 3

GT-06B.3 PRIMITIV 
STEP TRONCO

U0100 PRIMITIV
PASSERELLA OSCILLANTE

U0100.GT-06 PRIMITIV
PERCORSO EQUILIBRIO STEP 

GT-06B PRIMITIV
STEP PRIMITIV BABY 

U0100.BV-4 PRIMITIV
PERCORSO FANTASY 2

GT-06B.C0100  PRIMITIV
STEP 2

GT-06B.4 PRIMITIV
STEP TRONCHI PRIMITIV

GT-06B.1 PRIMITIV
STEP PRIMITIV ALTO 

PV10 PRIMITIV
IMPIANTO DI EQUILIBRIO

GT-06 PRIMITIV 
STEP PRIMITIV

GT-06.U0100 PRIMITIV
PALESTRA NEST PRIMITIV

GT-06B.2 PRIMITIV
PERCORSO EQUILIBRIO PRIMITIV

306 307

PALESTRE e PERCORSI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

GT-06.U0100 PRIMITIV 9,8 x 5,2 90 6,8 x 2,2 x 1,8 25 3-12

U0100.BV-4 PRIMITIV 5,2 x 9 40 2,2 x 6 x 1 15 3-12

GT-06B.C0100  PRIMITIV 3,1 40 0,2 1 3-12

GT-06B.1 PRIMITIV 4,9 x 3,7 90 1,9 x 0,7 x 0,6 10 3-12

GT-06B PRIMITIV 5,6 x 3,4 30 2,6 x 0,4 x 0,3 5 3-12

GT-06B.3 PRIMITIV 3,1 x 3,1 30 0,1 x 0,1 x 0,3 1 3-12

U0100.GT-06 PRIMITIV 8,2 x 13,2 40 5,2 x 10,2 x 0,4 15 3-12

GT-06B.2 PRIMITIV 4,9 x 3,7 40 1,9 x 0,7 x 4 10 3-12

U0100.PAL-07 PRIMITIV 6,1 x 6.1 40 3,1 x 3,1 x 1,5 10 3-12

GT-06B.2 PRIMITIV 10,4 x 6,5 40 7,4 x 3,5 x 1,7 15 3-12

U0100 PRIMITIV 4,9 x 4,1 30 1,9 x 1,1 x 1 5 2-12

PV10 PRIMITIV 11,5 x 8,7 40 5,5 x 2,7 x 0,6 10 3-12

GT-06B.4 PRIMITIV 4,3 x 3,6 0 1,4 x 0,6XO,012 10 3-12

GT-06 PRIMITIV 3,6 x 6,6 40 3,6 x 0,0,6 x 1,2 7 3-12

PALESTRE e PERCORSI
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ALTALENE

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Se pensiamo ai giochi per bambini, la nostra mente corre all’alta-
lena. Un genitore, o un nonno, o un tutore interagisce, gioca insie-
me al bimbo, offrendo la sua forza per il divertimento del piccino, 

ricevendone in cambio gioia ed allegria. L’altalena è una delle poche 
attività che può essere utilizzata a partire dall’età più verde, per arrivare 
alla soglia della pubertà. Un articolo così comune diventa pertanto una 
sfida per il progettista, che deve essere in grado di proporre un articolo 
sicuro, divertente e ad un prezzo sostenibile per tutti. 

If one thinks to a children’s game, his mind runs to the swing. One 
parent, or relative, or tutor, interacts with the children, offering his 
strength in exchange for the baby’s fun, receiving joy and happi-

ness as a reward. The swing is one of the few activities that can be used 
starting from a very young age, to end near puberty. Such a common 
item therefore becomes a true challenge for the design team, as they 
must be able to offer a safe game, at an affordable price for everyone.
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B0300.110.2.B0400 ALU
ALTALENA 4 POSTI MISTA + CESTO

B0300.6 ALU
ALTALENA ESAGONALE

ALTALENE ALTALENE

B0300.110 ALU
ALTALENA MISTA

B0200.110 ALU
ALTALENA VERTICALE MISTA

B0200 ALU 

ALTALENA VERTICALE PER GRANDI

B0202 ALU 
ALTALENA VERTICALE PER PICCOLI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

B0300.110.2.B0400 ALU 6,2 x 7,5 117 9,3 x 1,8 x 2,2 9 2-12

B0300.110 ALU 3,3 x 7,5 117 3,2 x 1,9 x 2,2 2 2-12

B0300.6 ALU 12,3 x 11,9 117 5,6 x 6,3 x 2,2 6 3-12

B0200.110 ALU 7,5 x 3,1 135 0,3 x 3 x 2,4 2 2-12

B0200 ALU 7,5 x 3,1 135 0,3 x 3 x 2,4 2 3-12

B0202 ALU 7,5 x 3,1 135 0,3 x 3 x 2,4 2 2-12
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B0400.2 ALU
ALTALENA NIDO DOPPIA

B0300.7425 ALU
ALTALENA CESTINO

ALTALENE ALTALENE

BS001.PZ028 ALU 
ALTALENA INCLUSIVE

B0300 ALU
ALTALENA GRANDI

B0400 ALU 
ALTALENA NIDO ALU

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

B0400.2 ALU 6,2 x 7,5 117 6,2 x 1,9 x 2,2 6 2-12

BS001.PZ028 ALU 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,2 x 2,2 1 2-12

B0300.7425 ALU 4,3 x 6,5 135 1,8 x 3,2 x 2,2 1 2-12

B0300 ALU 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,2 x 2,2 2 3-12

B0400 ALU 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,2 x 2,2 4 2-12
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B0400.PZ028 ALU
ALTALENA NIDO + INCLUSIVE

B0300.110.2 ALU
ALTALENA DOPPIA

B0302.PZ028 ALU
ALTALENA PICCOLI

INCLUSIVE

B0300.PAL-05 ALU
ALTALENA IN CORDA

B0300.PZ028 ALU
ALTALENA GRANDI INCLUSIVE

B0302 ALU
ALTALENA PICCOLI

ALTALENE ALTALENE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

B0400.PZ028 ALU 6,2 x 7,5 117 1,8 x 6,2 x 2,2 6 2-12

B0302.PZ028 ALU 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,3 x 2,2 2 2-12

B0300.PZ028 ALU 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,2 x 2,2 2 2-12

B0300.110.2 ALU 6,2 x 7,5 117 1,8 x 6,2 x 2,2 4 2-12

B0302 ALU 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,2 x 2,2 2 2-12

B0300.PAL-05 ALU 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,2 x 2,2 2 3-12
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130 style ALU
NIDO INCLUSIVE

ALTALENE

BS002 ALU
ALTALENA SINGOLA

ALTALENE

B0300ALU.ELTERNKIND
ALTALENA MAMMA BIMBO

BS002.BS001 ALU 
ALTALENA TRIPLA 

BS001 ALU 
AMACA

BS0300 style INOX
ALTALENA PENDOLO INOX

B0300.110.PAL-05 ALU
ALTALENA ARIETE 

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

B0300.110.PAL-05 ALU 10 x 3,2 117 4,7 x 3,2 x 2,5 4 3-12

B0300ALU.ELTERNKIND 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,3 x 2,2 2 2-12

BS0300 style INOX 7,8 x 4,8 140 1 x 3,3 x 2 2 3-12

BS001 ALU 7 x 3,9 40 4 x 0,9 x 1,7 2 3-12

130 style ALU 4,1 x 4,1 90 1,1 x 1,1 x 1 4 2-12

BS002.BS001 ALU 5 x 5 90 1,5 x 1,2 x 1,3 3 2-12

BS002 ALU 3 x 4 90 0,2 x 1 x 1,3 1 2-12

317316



BPS003 PRIMITIV
ALTALENA PENDOLO PRIMITIV

ALTALENEALTALENE

BE0302B ALU 
ALTALENA EASY PICCOLI

NON NECESSITA DI  PAVIMENTAZIONE H.I.C. 90

BE0300B.110 ALU
ALTALENA MISTA EASY

NON NECESSITA DI 

PAVIMENTAZIONE H.I.C. 90

BS001.B0400 PRIMITIV
CESTONE PRIMITIV

BE0300B ALU
ALTALENA EASY GRANDI  
NON NECESSITA DI 

PAVIMENTAZIONE H.I.C. 90

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

BE0300B ALU 7 x 3,3 90 1,3 x 3,2 x 1,8 2 3-12

BE0302B ALU 7 x 3,3 90 1,3 x 3,2 x 1,8 2 2-12

BE0300B.110 ALU 7 x 3,3 90 1,3 x 3,2 x 1,9 2 2-12

BPS003 PRIMITIV 6,8 x 4,8 140 1 x 3,3 x 2 2 3-12

BS001.B0400 PRIMIV 7,5 x 3,3 135 1,8 x 3,2 x 2,2 4 2-12
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B0400.2 PRIMITIV
ALTALENA NIDO DOPPIA PRIMITIV

B0300.1 PRIMITIV
ALTALENA PRIMITIV 

CON TRAVE IN ACCIAIO

B0300.110 PRIMITIV
ALTALENA MISTA PRIMITIV

ALTALENE ALTALENE

Accessori Altalene

PZ028 
CESTINO INCLUSIVE

ELTERNKIND
SEGGIOLINO MA
MMA BIMBO

7425
CESTINO ALTALENA ALU

GT-02
SEDUTA FLESSIBILE

189/ 
RTALTALENANIDO
CESTO NIDO

100
TAVOLETTA

100.1
TAVOLETTA

110
GABBIA

ALTALENA IN CORDA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

B0400.2 PRIMITIV 7,5 x 6,3 117 1,8 x 6,2 x 2,2 6 2-12

B0300.110 PRIMITIV 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,2 x 2,2 2 2-12

B0300.1PRIMITIV 7,5 x 3,3 117 1,8 x 3,2 x 2,2 2 2-12
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DONDOLI

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

 Dondolare, un movimento istintivo e natura-
le nel bambino.  Dagli anni 50 abbiamo affi-
nato la qualità di questi prodotti fino ad otte-

nere degli elementi piacevoli alla vista e nello 
stesso tempo funzionali. Abbiamo migliorato l’ac-
cessibilità e la durata nel tempo delle molle e degli 
snodi, inserito nuovi materiali e creato delle nuove 
linee per una tipologia di gioco senza tempo.

Swinging is an instinctive and natural move-
ment for the child. Since the 50s we refined 
the quality of these products to obtain both 

functional and eye-pleasing elements. The accessi-
bility and durability of springs and joints are impro-
ved, new materials are added and new lines of 
timeless Playgrounds created. 
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F0100 STYLE PRIMITIV
DONDOLO BILICO PRIMITIV

F0100.J07001
DONDOLO TRIPLO BALENA

DONDOLI DONDOLI

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

F0100.J07001 5,8 x 6,2 60 2,8 x 3,2 x 1 3 3-12

F0100.4 ALU 5,1 x 3,3 40 2,1 x 0,3 x 1,2 2 3-12

F0800H ALU 6 x 3,7 60 3 x 0,7 x 1 2 3-12

F0101 ALU 6 x 3,4 60 3 x 0,4 x 0,6 4 3-12

F0800.4 ALU 6 x 3,2 60 3 x 0,2 x 0,7 4 3-12

F0100 ALU 6 x 3,4 60 3 x 0,4 x 0,7 2 3-12

F0800 ALU 6,2 x 3,3 60 3,2 x 0,3 x 1 2 3-12

F0100.3 ALU 5,1 x 3,3 40 2,1 x 0,3 x 1,2 2 3-12

F0800H.2 5,4 x 3,3 60 2,4 x 0,3 x 0,6 2 3-12

F0100.2 PRIMITIV 6,2 x 3,7 60 3,2 x 0,7 x 0,6 2 3-12

F0100 STYLE PRIMITIV 6 x 3,5 60 3 x 0,5 x 0,7 2 3-12

F0100 ALU
DONDOLO A BILICO ALU 

F0100.3 ALU
DONDOLO CURVO

F0800 ALU
DONDOLO WOOD ALU

F0101 ALU
DONDOLO A BILICO ALU 4 POSTI

F0800.4 ALU
DONDOLO WOOD ALU 4 POSTI

F0800H ALU 

Dondolo bilico ALU Inclusive

F0100.4 ALU
MEZZALUNA 

F0800H.2
ZATTERA A MOLLA PRIMITIV

F0100.2 PRIMITIV 
TRAVE A MOLLA PRIMITIV
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G I O C H I
A    MOLLA

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Fin dagli anni ’50 Pozza, tra i primi in Italia, ha proposto il suo 
cavallino a molla. Oggi in un parco giochi, per quanto piccolo, 
non può mancare questa attività, caratterizzata dalla alta 

rotazione d’utilizzo da parte dei bimbi, e basso tasso d’obsolescen-
za: i bimbi giocano volentieri e per brevi periodi, esercitando il senso 
d’equilibrio insieme alla propria fisicità. Questo tipo di attività inol-
tre è una delle poche che permette il gioco senza la necessità di un 
intervento esterno, un altro aspetto di particolare gratificazione per 
i piccoli utilizzatori.

From the ‘50s, among the firsts in Italy, Pozza offered its 
spring horse. Today a playground, no matter how big, cannot 
be considered complete without one. This activity’s stren-

gths are the high rotation of users and low obsolescence: childrens 
like to play on those units, and for short times, developing physical 
skills together with locomotor ones. This activity is also one of the 
few that allows the child to enjoy it without any help from other 
people, another important gratification for younger users. 
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J02003 
BALENA

GIOCHI A MOLLAGIOCHI A MOLLA

J03001 
ORSETTO TANDEM

J09001 
NIDO A MOLLA

J07001.1 
JEEP

F103 
DONDOLO QUADRIFOGLIO

J07001 
GRILLO

J02002 
GORILLA

J03002
PAPPAGALLO TANDEM

J01001.U0600.0
GIOCO A MOLLA OPTICAL

F0100.J02003 
DONDOLO A MOLLA BALENA

J02001.1 
RACECAR

J02004
SOTTOMARINO

J02001
 LEONE

F0100.J02001
DONDOLO A MOLLA LEONE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

J03001 2 x 3,5 50 0,3 x 1,5 x 0,8 1 3-12

J07001.1 3,5 x 3 80 1,5 x 1 x 1,9 1 3-12

J03002 2 x 3,5 50 0,3 x 1,5 x 0,8 1 3-12

F103 3,1 x 3,1 60 1 x 1 x 0,8 4 3-12

J02001.1 2,5 x 3 60 0,5 x 0,7 x 0,8 2 2-12

J07001 4,3 x 4,3 70 1,3 x 1,3 x 1,5 4 2-12

J02004 3 x 2,5 60 0,7 x 0,5 x 0,8 2 2-12

J02002 2,5 x 3 60 0,5 x 0,7 x 0,8 2 2-12

J01001.U0600.0 3 x 2,5 60 0,5 x 0,5 x 0,8 3 2-12

J09001 4 x 4 70 1 x 1 x 0,7 5 2-12

F0100.J02001 3 x 2,5 60 0,6 x 0,7 x 0,8 3 3-12

J02001 2,5 x 3 60 0,5 x 0,7 x 0,8 2 2-12

F0100.J02003 3 x 2,5 60 0,7 x 0,9 x 0,8 3 3-12

J02003 2,5 x 3 60 0,5 x 0,7 x 0,8 2 2-12
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GIOCHI A MOLLAGIOCHI A MOLLA

J01002
GIRAFFA

J01006.1 
UNICORNO

J01001 PRIMITIV 
CAVALLO

J01003 
CONIGLIO

J02001.2
COCCODRILLO

J01001.GT-06 
GIOCO A MOLLA STEP 

J02001.4 
BOB

J01001 
SCOIATTOLO

J01006 
CAMMELLO

J02001.5 
TAVOLOZZA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

J02001.4 2,4 x 3,1 70 0,4 x 1,1 x 0,8 1 2-12

J02001.3 2,4 x 2,8 50 0,4 x 0,8 x 0,8 2 2-12

J02001.2 2,4 x 2,9 50 0,4 x 0,9 x 1 2 2-12

J01003 2,9 x 2,3 60 0,9 x 0,3 x 0,8 1 3-12

J01002 2,9 x 2,3 60 0,9 x 0,3 x 0,8 1 3-12

J01001.GT-06 3 x 2,5 60 0,5 x 0,5 x 0,8 2 3-12

J01001 PRIMITIV 2,9 x 2,3 60 0,9 x 0,3 x 0,8 1 3-12

J01006 2,9 x 2,3 60 0,9 x 0,3 x 0,8 1 3-12

J01001 2,9 x 2,3 60 0,9 x 0,3 x 0,8 1 3-12

J01006.1 2,9 x 2,3 60 0,9 x 0,3 x 0,8 1 3-12

J02001.5 2,4 x 2,8 50 0,4 x 0,8 x 0,9 2 2-12

J02001.3 
CHIOCCIOLA
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GIOSTRE

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Girare, ruotare, arrampicare.  La prima giostra rotante è 
uscita dalla nostra fabbrica più di 70 anni fa!  I perni e i 
sistemi di rotolamento, affinati nel tempo, fanno si che le 

nostre giostre abbiano una resistenza e una durata nel tempo 
difficilmente paragonabile con altri prodotti sul mercato. Quando 
si sceglie una giostra Pozza per un parco giochi si ha la garanzia 
che coloro che la hanno utilizzata da piccoli la troveranno anco-
ra nel parco funzionante quando diventeranno grandi!

Turn, rotate, climb. The first rotating carousel came out of 
our factory more than 70 years ago! The pins and rolling 
systems, refined over time, make our rides have a resi-

stance and durability over time that is hardly comparable with 
other products on the market. When you choose a Pozza carou-
sel for a playground you are assured that those who used it as 
a child will still find it perfectly working when they’re adults!
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G0300
GIOSTRA GIROTONDO
GRANDE

GIOSTRE GIOSTRE

G0400  
GIOSTRA MOUSE

G0050 
PALO ROTANTE

G0300H1 
GIOSTRA GIROTONDO INCLUSIVE

J08001R 

TRIANGLE ROTANTE

J06001R 

ELLISSE ROTANTE

G0100
GIOSTRA GIROTONDO PICCOLA

G0300H1.1 
GIOSTRA GIROTONDO

INCLUSIVE MINIMAL

G0600 

GIOSTRA A TUBI

G0300.GT-06B 

SPINNER TULIPANO

J07001R 

 GRILLO ROTANTE

G0100.I0680  
GIOSTRA GIROTONDO MARGHERITA

G0300.4 
AMACA ROTANTE

C8000 

TORRE PIRAMIDALE GIREVOLE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

G0300 Ø 5,8 60 Ø 1,8 8 3-12

G0100 Ø 5,25 60 Ø 1,25 6 3-12

G0300H1.1 Ø 5,8 60 Ø 1,8 8 3-12

G0600 Ø 5,25 60 Ø 1,25 8 3-12

G0100.I0680 Ø 5,25 60 Ø 1,25 8 3-12

J08001R Ø 5,25 60 Ø 1,25 8 3-12

J07001R Ø 5,25 60 Ø 1,25 8 3-12

J06001R Ø 5,25 60 Ø 1,25 8 3-12

G0400 5,3 x 4,2 90 1,2 x 2,3 x 2 3 3-12

G0300.GT-06B Ø 3,6 60 Ø 0,6 1 3-12

G0050 Ø 3,7 60 Ø 0,66 3 3-12

G0300H1 Ø 5,8 60 Ø 1,8 7 3-12

G0300.3 Ø 7,8 90 Ø 1,82 7 3-12

G0300.4 Ø 7,8 90 Ø 1,82 7 3-12

C8000 Ø 6,3 2 Ø 2,3 10 3-12

G0300.3
ROUND
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SENSORIALI

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

 Per completare e rendere inclusivo un parco, oltre 
alle attività fisiche sono necessari esercizi che stimo-
lino anche gli altri sensi. I pannelli attività Pozza, 

frutto di molti anni di esperienza, sono la risposta a queste 
fondamentali esigenze. Integrati nelle strutture, per creare 
labirinti o utilizzati singolarmente, coinvolgono gli utilizza-
tori in esercizi di vista, tattili, memoria, sonori, ruolo e molto 
altro.Disegnati e realizzati con materiali resistentissimi 
completamente in Italia, sono testati e certificati da ente 
terzo in conformità alle normative vigenti.

To create an inclusive Playground, exercises that sti-
mulate the other senses are needed in addition to 
physical activities. Pozza activity panels are the result 

of many years of experience and are a solution to these 
needs. They bring users into sight, tactile, memory, sound, 
and role exercises. Completely designed and manufactured 
in Italy with very resistant materials, they are also tested 
and certified by a third party institution according to current 
regulations.
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U0600.L.BV-4 ALU
PANNELLO MUSICALE

U0600.O ALU 
PANNELLO OPTICAL

U0600.L.BV-4 PRIMITIV 
PANNELLO MUSICALE PRIMITIV

U0600-N ALU 
PANNELLO NUMERI

SENSORIALISENSORIALI

U0600-N.BV-4 EASY ALU
PANNELLI INTERATTIVI EASY 

U0600.BV-2.2 ALU
PANNELLO BRAILLE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

U0600-N.BV-4 EASY ALU 5,3 x 3,9 0 2,3 x 0,9 x 1 8 2-12

U0600-N.BV-4 COLORI ALU 5,3 x 3,9 0 2,3 x 0,9 x 1 8 2-12

U0600-N.BV-4 LEAVES ALU 6,3 x 4 0 3,2 x 1 x 0,9 8 2-12

U0600-N.BV-4 ALU 6,3 x 4 0 3,2 x 1 x 0,9 8 2-12

U0600-N.BV-4 PRIMITIV 5,3 x 3,9 0 2,3 x 0,9 x 1 8 2-12

U0600-N.BV-7 ALU 5,8 x 3,8 0 2,8 x 0,8 x 1 8 2-12

U0600.L.BV-4 PRIMITIV 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 6 2-12

U0600.L.BV-4 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 3 2-12

U0600.O ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600.BV-2.2 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600-N ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600-N.BV-4 COLORI ALU
PANNELLI INTERATTIVI COLORI

U0600-N.BV-4 LEAVES
PANNELLI INTERATTIVI LEAVES

U0600-N.BV-4 ALU
 PANNELLI INTERATTIVI

U0600-N.BV-4 PRIMITIV 
PANNELLI INTERATTIVI PRIMITIV

U0600-N.BV-7 ALU  
PANNELLI MUSICALI INTERATIVI
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U0600.L.BV-4.2 ALU
PANNELLO TAMBURO

SENSORIALISENSORIALI

U0400.P-2 ALU 
FOOTBALL

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

U0400.P-2 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

ABACOGT-01.1 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

ABACOU0400.P-7 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0400.C ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0400.U0600-N ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600-T ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600.820 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 1,3 2 2-12

U0600.BV-2 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600.BV-3 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600.BV-4 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600.BV-6 ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600L.BV-4.2 ALU 4 x 3 0 0,5 x 1 x 0,8 2 2-12

U0600.S ALU 4 x 3 0 1 x 0,9 x 0,8 2 2-12

U0600.L.BV-7 ALU 4 x 3 0 0,5 x 1 x 0,8 2 2-12

ABACOGT-01.1 ALU
PANNELLO

MOLTIPLICAZIONI

ABACOU0400.P-7 ALU
PANNELLO PINBALL

U0400.C ALU 
PANNELLO DENTRO FUORI

U0400.U0600-N ALU 
GIOCO DEI DADI

U0600-T ALU  
PANNELLO TRIS

U0600.820 ALU
PANNELLO AEREO

U0600.BV-2 ALU 
PANNELLO INGRANAGGIO

U0600.BV-3 ALU 
PANNELLO GALASSIA

U0600.BV-4 ALU 
PANNELLO ATTIVITÀ

U0600.BV-6 ALU 
PANNELLO BANCO VENDITA

U0600.S ALU 
PANNELLO SPECCHIO

U0600L.BV-7 ALU 
PANNELLO CUPOLE MUSICALI

341340



SENSORIALISENSORIALI

ES1100.U0600.2 ALU
TAVOLO MANIPOLAZIONE 
CUCINA

E0800
 GIOCO ACQUA APACHE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

ES1100.U0600.1 ALU 4,2 x 4,1 0 1,2 x 1,1 x 0,7 2 2-12

ES1100.U0600.2 ALU 4,2 x 4,1 0 1,2 x 1,1 x 0,7 2 2-12

ES1100.BV-06 ALU 4,4 x 4,4 0 1,4 x 1,4 x 1 5 2-12

ES1100.BV-04 ALU 4,1 x 4,1 0 1,1 x 1 x 1 2 2-12

U0600-LM ALU 4,3 x 3,2 0 1,3 x 0,2 x 1 3 2-12

U0400.P-7 3,7 x 3,7 0 0,7 x 0,7 x 0,8 1 2-12

V0900 7,3 x 7,3 0 4 x 4 x 0,3 8 2-12

U1200 3,4 x 3,5 0 0,5 x 0,6 x 1,2 2 2-12

E0800 6,5 x 5 0 3,5 x 2 x 0,6 5 2-12

ES1100.BV-04 ALU
TAVOLO MONIPOLAZIONE FIORE

ES1100.BV-06 ALU
TAVOLO DI MANIPOLAZIONE ELICA

U0600-LM ALU 
LEONE MUSICALE

ES1100.U0600.1 ALU
TAVOLO MONIPOLAZIONE

BANCO DA LAVORO

U0400.P-7
PINBALL

V0900
SCACCHIERA

U1200   
FIORI COMUNICANTI
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SENSORIALISENSORIALI

TF100
SABBIERA FREE TIME 

AF100.TP.SG-9 ALU
GIOCO SABBIA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

TF100 4,8 x 4,8 0 1,8 x 1,8 x 0,4 5 2-12

D0100 7 x 5 0 4 x 2,1 x 0,4 7 2-12

D0200 11 x 5 0 8 x 2,1 x 0,4 10 2-12

D0500 5 x 5 0 2 x 2 x 0,4 5 2-12

D0500.GT-03 7 x 7 0 4 x 4 x 0,4 10 2-12

AF100.TP.SG-9 ALU 7,4 x 5,5 90 3,9 x 2,5 x 3 10 2-12

GG2111E 3,9 x 3,6 0 0,9 x 0,6 x 2,5 2 2-12

AF100.TP.SG-9PRIMITIV 7,4 x 6,4 90 3,9 x 3,4 x 3,3 10 2-12

D0200 
SABBIERA VENICE GRANDE 

D0500 
SABBIERA SCHOOL 

D0100 
SABBIERA VENICE PICCOLA 

D0500.GT-03 
SABBIERA TONDA 

GG2111E
CARRUCOLA SABBIA 

AF100.TP.SG-9PRIMITIV 
GIOCO SABBIA PRIMITIV

345344



TELEFERICHE

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

 Spostarsi da un punto all’altro in sicu-
rezza, sollevati da terra. Ai bambini piace 
moltissimo questa attività. Giocando con 

queste attrezzature si sviluppano i muscoli e si 
stimola l’equilibrio.

Zoom safely above the ground from one 
point to another.  This particular activity 
is loved by children of all ages. Playing 

with these equipment developes both muscles 
and balance.
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FANTASY

KK030 LEAVES
TELEFERICA LEAVES

KK030 ALU
TELEFERICA

TELEFERICHE TELEFERICHE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

KK030 LEAVES ALU 38 x 5,6 90 30 x 5,6 x 4,5 1 3-12

KK030 ALU 38 x 5,6 90 30 x 5,6 x 4,5 1 3-12

349348 349



KK030.1
DONDOLO VOLANTE

KK030 PRIMITIV
TELEFERICA PRIMITIV

TELEFERICHE TELEFERICHE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

KK030.1 17,2 x 1,6 90 9,2 x 1,6 x 3,5 1 3-12

KK030 PRIMITIV 38 x 5,6 90 30 x 5,6 x 4,5 1 3-12

350 351



AGILITY 
DOG

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Il gioco che rafforza il legame.
La serie Agility Dog trasforma ogni spazio all’aperto in un percorso per 
cani e proprietari, unendo esercizio, divertimento e complicità. Gli ele-

menti, disponibili nelle versioni Start, Pro, Park e Challenge, offrono sfide 
sicure e stimolanti per migliorare agilità, equilibrio e coordinazione. Rampe, 
tunnel e ostacoli modulabili permettono di creare ogni volta un itinerario diver-
so, adatto a cani di ogni taglia e livello. Materiali resistenti, superfici antiscivo-
lo e bordi arrotondati garantiscono sicurezza e durata. Gli spazi aperti favori-
scono libertà di movimento e interazione, rendendo ogni sessione coinvolgen-
te. Design funzionale e robustezza fanno di Agility Dog la scelta ideale per 
aree gioco canine.

Play that strengthens the bond.
The Agility Dog series turns any outdoor space into a course for dogs 
and owners, combining exercise, fun, and companionship. Available in 

Start, Pro, Park, and Challenge versions, the elements present safe, stimula-
ting challenges to improve agility, balance, and coordination. Ramps, tunnels, 
and adjustable obstacles create a different route each time, suitable for dogs 
of all sizes and training levels. Durable materials, non-slip surfaces, and roun-
ded edges ensure safety and longevity. Open areas encourage freedom of 
movement and interaction, making every session engaging. With functional 
design and solid construction, Agility Dog is the perfect choice for canine play 
areas.
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AGILITY DOGAGILITY DOG

355354

AD02
PONTE LUNGO

AD01
TAVOLO A BILICO

AD03
RAMPA

AD05
SALTO OSTACOLI

AD06
SALTO OSTACOLO SINGOLO 

REGOLABILE

AD04
SALTO NEL CERCHIO

AD08
LABIRINTO

U0300.L Style Bear
TUNNEL

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

AD02 12 x 3,1 9 x 0,1 x 0,3 3

AD01 6 x 3,4 3 x 0,4 x 0,6 2

AD03 7,5 x 3,8 4,5 x 0,8 x 0,8 3

AD04 3,8 x 3,1 0,8 x 0,1 x 0,6 2

AD05 5,1 x 8,1 2,1 x 5,1 x 0,6 3

AD06 4,4 x 3,3 1,4 x 0,3 x 1 2

AD08 7,8 x 7,8 4,8 x 4,8 x 1 7

U0300.L 4,5 x 4 1 x 1,5 x 0,9 3



FITNESS

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

 Il calisthenics è una disciplina che insegna ad uti-
lizzare il peso corporeo come resistenza per alle-
nare e migliorare il fisico. Le attrezzature per gli 

esercizi calistenici che abbiamo ideato, occupano poco 
spazio, sono modulari, praticamente indistruttibili certifi-
cate da ente terzo secondo le normative di sicurezza UNI 
16630.2016. Già in uso in moltissimi parchi in Italia e 
all’estero, attendono i sempre più numerosi appassionati 
di questo sport all’aria aperta.

Calisthenics is a discipline that teaches how to use 
body weight as a resistance to train and improve 
the muscular system. The equipment for calisthe-

nic exercises that we design, take up little space, is 
modular, indestructible and it is certified by third party 
institution according to safety regulations UNI 
16630:2016. Already in use in many parks in Italy and 
abroad, it awaits the increasing number of fans of this 
outdoor sport.

357



FTR-09 
RECHARGE CYCLETTE

FTR-11 
PENDULUM AND TWISTER

FTR-12 
HYDRAULIC HIGH PULLEY

FITNESS

359

FTR-13 
HYDRAULIC SHOULDER PRESS

FTR-14 
CHIN & DIP

FTR-18 
ELLITTICA

FTR-19 
RECHARGE BIKE

FTR-17 
ROWER

FITNESS

358

FTR-02
ARM COMBO

FTR-03 
BENCH PRESS

FTR-05 
ABS BENCH

FTR-06 
HYDRAULIC ABDOMINAL

FTR-08 
HYDRAULIC CHEST PRESS

FTR-04 
HYDRAULIC SQUAT

FTR-07 
HYDRAULIC LEG PRESS

FTR-10 
HYDRAULIC HIP TWISTER

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

FTR-02 4 x 3,6 0 1 x 0,6 x 1,1 1 14+

FTR-03 4,3 x 3,7 0 1,3 x 0,7 x 1 1 14+

FTR-04 4,1 x 3,6 0 1,1 x 0,6 x 1 1 14+

FTR-05 4,3 x 3,6 0 1,3 x 0,6 x 1 1 14+

FTR-06 4,1 x 3,7 0 1,1 x 0,7 x 1 1 14+

FTR-07 4,9 x 3,6 0 1,9 x 0,6 x 1 1 14+

FTR-08 3,9 x 3,6 0 0,9 x 0,6 x 1 1 14+

FTR-09 4,1 x 3,4 0 1,1 x 0,4 x 1 1 14+

FTR-10 4 x 3,6 0 1 x 0,6 x 1 1 14+

FTR-11 4,2 x 3,7 0 1,2 x 0,7 x 1 1 14+

FTR-12 3,8 x 3,9 0 0,8 x 0,9 x 1 1 14+

FTR-13 3,8 x 3,5 0 0,8 x 0,5 x 1 1 14+

FTR-14 4,2 x 3,9 0 1,2 x 0,9 x 1 1 14+

FTR-15 3,9 x 3,6 0 0,9 x 0,6 x 1 1 14+

FTR-17 3,6 x 3,4 0 0,6 x 0,4 x 1 1 14+

FTR-18 4,5 x 3,5 0 1,5 x 0,5 x 1 1 14+

FTR-19 4,4 x 3,5 0 1,4 x 0,5 x 1 1 14+

FTR-15 
HYDRAULIC BUTTERFLY



FTR-38 
STATIONARY BIKE

FTR-37 
HAND CYCLE

FITNESS

361

PV-02 ALU 
PASSAGGIO OSTACOLO 

SOTTO SOPRA

PV-07 ALU 
FUNI DA ARRAMPICATA

PV-11 ALU 
PULL UP

PV-12 ALU 
PANCHE PER ADDOMINALI

PV-10 ALU 
IMPIANTO EQUILIBRIO

PV-01 ALU
TABELLA MOLLEGGIO SULLE 
GINOCCHIA

FITNESS

360

FTR-22 
RECHARGED AIR BIKE

FTR-20 
FITNESS BIKE

FTR-24 
SHOULDER WHEEL

FTR-25 
HYDRAULIC PIGH PULLEY

PV14 ALU 
SENTIERO SLALOM

PV16 ALU 
CORSA OSTACOLI

FTR-23 
HYDRAULIC LEG EXTENTION

PV13 ALU 
SENTIERO PALIZZATE

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

PV-01 ALU 3,5 x 3,7 0 0,5 x 0,7 x 2,5 1 14+

PV-02 ALU 7,5 x 3,2 0 4,5 x 0,2 x 1,1 3 14+

PV-07 ALU 4,4 x 4,4 140 1,4 x 1,4 x 3,2 2 14+

PV-10 ALU 5,5 x 5,5 0 2,5 x 2,5 x 0,2 3 14+

PV-11 ALU 6 x 3,2 0 3 x 0,2 x 2,2 3 14+

PV-12 ALU 6 x 4,2 0 3 x 1,2 x 0,2 3 14+

PV-13 ALU 3,3 x 3,7 0 0,5 x 0,7 x 0,3 5 14+

PV-14 ALU 8 x 3,1 0 5 x 0,1 x 2 4 14+

PV-16 ALU 9 x 4 0 6 x 1 x 0,2 3 14+

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

FTR-20 3,8 x 3,6 0 0,8 x 0,6 x 1 1 14+

FTR-21 4,3 x 3,5 0 1,3 x 0,5 x 1 1 14+

FTR-22 3,8 x 3,4 0 0,8 x 0,4 x 1 1 14+

FTR-23 4,5 x 3,6 0 1,5 x 0,6 x 1 1 14+

FTR-24 3,8 x 3,4 0 0,8 x 0,4 x 1 1 14+

FTR-25 3,8 x 3,9 0 0,8 x 0,9 x 1 1 14+

FTR-37 3,8 x 3,4 0 0,8 x 0,4 x 1 1 14+

FTR-38 4,5 x 3,6 0 1,5 x 0,6 x 1 1 14+

FTR-21
AIR WALKER



FITNESSFITNESS

363362

PV-19 ALU
ANELLI

PV-20 ALU 
ASSE EQUILIBRIO INCLINATA

PV-17 ALU 
MURO DI ARRAMPICATA

PV-22 ALU 
PANCA INCLINATA

PV-23 ALU 
PANCA PIANA

PV-25 ALU 
SALTO A OSTACOLI

PV-26 ALU 
SENTIERO A OSTACOLI

PV-29 ALU 
TRONCO OSCILLANTE

PV-30 ALU 
PEDANA STEP

PV-21 ALU 
ASSE EQUILIBRIO DRITTA

PV-24 ALU 
PARALLELE

PV-28 ALU 
ASSE OSTACOLO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

PV-17 ALU 5 x 3,3 190 2 x 0,3 x 2,3 2 14+

PV-19 ALU 6 x 3,1 140 3 x 0,1 x 3,2 2 14+

PV-20 ALU 6 x 3,2 0 3 x 0,2 x 0,5 2 14+

PV-21 ALU 6 x 3,1 0 3 x 0,1 x 0,2 2 14+

PV- 22 ALU 3,8 x 5,4 0 0,8 x 2,4 x 1 1 14+

PV-23 ALU 3,8 x 5,4 0 0,8 x 2,4 x 0,6 1 14+

PV-24 ALU 5 x 4 0 2 x 1 x 1,2 1 14+

PV-25 ALU 4,5 x 7,4 0 1,5 x 4,4 x 1,1 2 14+

PV-26 ALU 3,7 x 3,1 0 0,7 x 0,1 x 1,3 3 14+

PV-28 ALU 6 x 3,1 0 3 x 0,1 x 0,2 2 14+

PV-29 ALU 6,5 x 3,3 0 3,5 x 0,3 x 1,8 1 14+

PV-30 ALU 4 x 4 0 1 x 1 x 0,4 2 14+



FITNESSFITNESSFITNESS

365364

AS01 ALU
PANNELLO ATTIVITÀ SENIOR

AS02 ALU 
ANELLI SENIOR

AS04 ALU 
PANNELLO PERCORSO 

ANELLO SENIOR

AS06 ALU 
BASE ROTANTE GRANDE SENIOR

AS07 ALU 
BASE A MOLLA SENIOR

AS15 ALU 
EQUILIBRIO ATTIVITÀ SENIOR 05

AS20 ALU 
PANCA PIANA SENIOR

AS25 ALU

AS05 ALU 
BASE ROTANTE SENIOR

AS14 ALU 
EQUILIBRIO ATTIVITÀ SENIOR 04

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

AS01 ALU 3,6 x 3,2 0 0,6 x 0,2 x 1,4 1

AS02 ALU 4 x 3,1 0 1 x 0,1 x 1,7 1

AS04 ALU 4,9 x 3,1 0 1,9 x 0,1 x 1,2 1

AS05 ALU 4 x 3,7 0 1 x 0,7 x 1,2 1

AS06 ALU 3,8 x 4 0 0,8 x 1 x 1,2 1

AS07 ALU 4,1 x 4 0 1,1 x 1 x 1,2 1

AS14 ALU 4 x 9,5 0 1 x 6,5 x 1 3

AS15 ALU 9,4 x 4,1 0 6,4 x 1,1 x 1,7 3

AS20 ALU 4,4 x 5 0 1,4 x 2 x 0,9 1

365
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CH2
ARES

CH6 
ZEUS

CH4 
ATENA

FITNESSFITNESSFITNESS

367366

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

CH2 12,8 x 9,7 130 9,8 x 6,7 x 2,4 10 14+

CH4 9 x 7,4 130 6 x 4,4 x 2,4 10 14+

CH6 10,2 x 9 130 7,2 x 6 x 2,4 8 14+

367
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CH1
POSEIDON

CH1.PAR-PL
DIONISO

CH5 
HERCULES

CH1.PAR-B
ADE

CH1.PAR-S0 
ERMES

CH1.PAR-S 
CHAOS

FITNESSFITNESS

CH3 
KRONOS

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

CH1 9 x 8 130 6 x 5 x 2,4 10 14+

CH5 9 x 7,4 130 6 x 4,4 x 2,4 10 14+

CH3 8 x 7 130 5 x 4 x 2,3 8 14+

CH1.PAR-PL 4,4 x 5 90 1,4 x 2 x 1 3 14+

CH1.PAR-S0 5,2 x 5,9 130 2,2 x 2,9 x 2,2 2 14+

CH1.PAR-B 4,5 x 4,5 130 1,5 x 1,5 x 2,5 4 14+

CH1.PAR-S 4 x 4,5 130 1 x 1,5 x 2 2 14+
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COLLABORAZIONI

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Crucijuegos: innovazione e gioco senza confini.
La partnership con Crucijuegos porta nel nostro catalogo l’ec-
cellenza argentina nella creazione di spazi ludici, unendo crea-

tività, qualità e passione per il divertimento all’aperto. Le collezioni, 
disponibili in molte configurazioni, offrono soluzioni dinamiche e 
sicure per coinvolgere bambini e famiglie in un’esperienza condivisa. 
Materiali resistenti, superfici antiscivolo, colori vivaci e forme ergono-
miche garantiscono accessibilità, comfort e durata. Ogni struttura 
stimola curiosità, movimento e socializzazione, trasformando parchi e 
aree urbane in luoghi di incontro e creatività. Questa collaborazione 
unisce il nostro know-how con l’energia innovativa di Crucijuegos, 
proponendo progetti personalizzati e scenografici per parchi urbani, 
scuole, spazi inclusivi e aree tematiche.

Crucijuegos: innovation and play without borders.
Our partnership with Crucijuegos brings Argentine excellence 
in playground design, blending creativity, quality, and a pas-

sion for outdoor fun. The collections, available in multiple configura-
tions, provide dynamic, safe solutions that engage children and fami-
lies in shared play. Durable materials, non-slip surfaces, bright 
colors, and ergonomic shapes ensure accessibility, comfort, and lon-
gevity. Each structure encourages curiosity, movement, and social 
interaction, transforming parks and urban spaces into hubs of creati-
vity and connection. This collaboration merges our expertise with 
Crucijuegos’ innovative energy, offering customized, visually striking 
projects ideal for urban parks, schools, inclusive areas, and themed 
environments that captivate visitors of every age.
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                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera

Componentes:

Producto preparado para abrocar con 
pernos a la plataforma de hormigón 

Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

© 2018 Crucijuegos® Insumos Públicos, S.R.L.    |    Todos los derechos reservados.Ezeiza 1631, Rosario, Argen�na info@crucijuegos.com www.insumos.crucijuegos.com+54 9 341 5282002

Medidas generales:

Área de seguridad
Los juegos requieren de un espacio mínimo para su uso. Este espacio comprende el volumen ocupado por el juego y además una serie de espacios que deben mantenerse 
libres de obstáculos para asegurar el libre desplazamiento y seguridad de los niños.

Instalación sobre base plana de hormigón, mínimo 15cm espesor. Se recomienda la utilizacion de baldosas de caucho antigolpes en el área de juego. 

20.1 m

16
.2

m

8.
7m

Línea de Tierra

Vista frontal: Vista lateral:12.6m 16.5m

Cortes para mayor 
permeabilidad de luz

Costillas internas
Color: madera 

Redes de trepado
Color: rojo

Tobogán tubo 2.4m
Color: rot. celeste

Chorro de agua
Color: chapa celeste

Revestimiento madera
Color: tonos azules

Palestra de trepado
Color: variado

Rampa de ingreso
por palestra

Color: variado

Estructura de soporte
Color: madera azul

COLLABORAZIONI

BALENA - BALLENA
Línea Madera

                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera
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Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A

                               Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Revisión: 04/01/2024
25012 - Faro

Componentes:

Producto preparado para abrocar con 
pernos a la plataforma de hormigón 

Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com
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Medidas generales:

Área de seguridad
Los juegos requieren de un espacio mínimo para su uso. Este espacio comprende el volumen ocupado por el juego y además una serie de espacios que deben mantenerse 
libres de obstáculos para asegurar el libre desplazamiento y seguridad de los niños.

Instalación sobre base plana de hormigón, mínimo 15cm espesor. Se recomienda la utilizacion de baldosas de caucho antigolpes en el área de juego. 

13.6m

7.
25

m

7.
1m

Línea de Tierra

Vista frontal: Vista lateral:
10m3.65m

Techo
Color: Variación de azules

Alero
Color: Variación de azules

Veleta
Color: rojo

Estructura principal
Color: gris

Maderas horizontales
Color: Variación de azules

Tobogán tubo 2.5m
Color: rot. gris

Troncos de Rotomoldeo 
Color: celeste, azul y gris

Marco de entrada y ventanas
Color: blanco

Tobogán tubo 3.5m
Color: rot. gris

Maderas horizontales
Color: blanco - gris

COLLABORATIONS

                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera
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Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A

FARO AZZURRO - FARO AZUL
25012

372 373



Revisión: 02/12/24
16080 - Fuerte Medieval Gigante

Componentes:

Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com
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Medidas generales:

Área de seguridad
Los juegos requieren de un espacio mínimo para su uso. Este espacio comprende el volumen ocupado por el juego y además una serie de espacios que deben mantenerse 
libres de obstáculos para asegurar el libre desplazamiento y seguridad de los niños.

Instalación sobre base plana de hormigón, se recomienda H21, mínimo 15cm espesor. Se recomienda la utilizacion de baldosas de caucho antigol-
pes en el área de juego. 

Las medidas de la platea mínima son las del área de seguridad.

14.5m

11
.2
m

6.
6m

Línea de Tierra

Vista frontal: Vista lateral:

10.7m8.2m

Escalera 0.9m

Tobogán
rulo

Puente

Tobogán mixto

Palestra

                               Verificado

Responsable: Facundo Messori

Banderín

Tubo 
de gateo

COLLABORAZIONI
CASTELLO GIGANTE - FUERTE GIGANTE

16080
                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera
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Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A

                               Verificado

Responsable: Franz Gherbaz

Revisión: 06/11/2024
Hornero solitario

Componentes:
Producto preparado para abrocar con 
pernos a la plataforma de hormigón 

Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com
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Medidas generales:

Área de seguridad
Los juegos requieren de un espacio mínimo para su uso. Este espacio comprende el volumen ocupado por el juego y además una serie de espacios que deben mantenerse 
libres de obstáculos para asegurar el libre desplazamiento y seguridad de los niños.

Instalación sobre base plana de hormigón, mínimo 15cm espesor. Se recomienda la utilizacion de baldosas de caucho antigolpes en el área de juego. 
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Línea de Tierra

Vista frontal: Vista lateral:

11.4 m

17.4 m

Tobogán tubo 2.5m
Color: rot. marrón

13.8 m

Redes de ingreso
Color: negro 

Redes de ingreso
Color: negro Tubo de Gateo Troncos de acceso

Color: rot. marrón y beige

Tobogán tubo 1.8 mts
Color: rot. beige

Nido
Color: variedad de marrón

Túnel de gateo

Bosque de palos
Color: degradado de verdes 

Pájaro Hornero
Color: variedad de marrón 

Tobogán rulo 1.8 mts
Color: rot. beige

COLLABORATIONS

                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera

© 2018 Crucijuegos® Insumos Públicos, S.R.L.    |    Todos los derechos reservados.Ezeiza 1631, Rosario, Argen�na info@crucijuegos.com www.insumos.crucijuegos.com+54 9 341 5282002

Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A

FURNARIOS RUFUS - HORNERO
 Línea Madera

374 375



Componentes:

Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com
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Medidas generales:

14m
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2m

Línea de Tierra

Vista frontal: Vista lateral:
12m11m

       Tobogán tubo chico

       Tobogán tubo grande

Panel de 
memoria

Tobogán rulo 
3m

Burbuja

Área de seguridad
Los juegos requieren de un espacio mínimo para su uso. Este espacio comprende el volumen ocupado por el juego y además una serie de espacios que deben mantenerse 
libres de obstáculos para asegurar el libre desplazamiento y seguridad de los niños.

Instalación sobre base plana de hormigón, se recomienda H21, mínimo 15cm espesor. Se recomienda la utilizacion de baldosas de caucho antigol-
pes en el área de juego. 

Las medidas de la platea mínima son las del área de seguridad.

                               Verificado

Responsable: Facundo Messori

Revisión: 28/05/24
16111 - Mangrullo Mafalda Grande

COLLABORAZIONI

MAFALDA GRANDE
16111

                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera
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Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A

Componentes:

Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com
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Medidas generales:

9.7m
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Línea de Tierra

Vista frontal: Vista lateral:

Tob 
recto

Red de 
ingreso

Tob Rulo

                               Verificado

Responsable: Facundo Messori

Revisión: 21/11/23
20208-Mangrullo Pelota

6.3m6.7m

4m

Área de seguridad
Los juegos requieren de un espacio mínimo para su uso. Este espacio comprende el volumen ocupado por el juego y además una serie de espacios que deben mantenerse 
libres de obstáculos para asegurar el libre desplazamiento y seguridad de los niños.

Instalación sobre base plana de hormigón, se recomienda H21, mínimo 15cm espesor. Se recomienda la utilizacion de baldosas de caucho antigol-
pes en el área de juego. 

Las medidas de la platea mínima son las del área de seguridad.

1.
2m

1.2m

COLLABORATIONS

                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera

© 2018 Crucijuegos® Insumos Públicos, S.R.L.    |    Todos los derechos reservados.Ezeiza 1631, Rosario, Argen�na info@crucijuegos.com www.insumos.crucijuegos.com+54 9 341 5282002

Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A

PALLONE - PELOTA
20208

376 377



Componentes:

Revisión: 07/08/24
20279 - Tractor con Arado

Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com
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Medidas generales:

Área de seguridad
Los juegos requieren de un espacio mínimo para su uso. Este espacio comprende el volumen ocupado por el juego y además una serie de espacios que deben mantenerse 
libres de obstáculos para asegurar el libre desplazamiento y seguridad de los niños.

Instalación sobre base plana de hormigón, se recomienda H21, mínimo 15cm espesor. Se recomienda la utilizacion de baldosas de caucho antigol-
pes en el área de juego. 

Las medidas de la platea mínima son las del área de seguridad.

12.2m

6.
75
m

3m

Línea de Tierra

Vista frontal: Vista lateral:

9.35m3.7m

Tubo de gateo

Panel de memoria

Tobogán curvo

Discos rot

                               Verificado

Responsable: Facundo Messori

COLLABORAZIONI

TRATTORE CON ARATRO - 
TRACTOR CON ARADO

20279
                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera
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Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A
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Componentes:
Producto preparado para abrocar 
con pernos a la plataforma de 
hormigón.

Medidas generales:

Área de seguridad
Los juegos requieren de un espacio mínimo para su uso. Este espacio comprende el volumen ocupado por el juego y además una 
serie de espacios que deben mantenerse libres de obstáculos para asegurar el libre desplazamiento y seguridad de los niños.

Instalación sobre base plana de hormigón, mínimo 15cm espesor. Con pendiente para desague de 2 a 3%.

Vista frontal:
Vista lateral:

Línea de Tierra

12.2m 

7.9m 6.3 m 

9.9 m 

7.
6 

m
 

Tobogán rulo
Color: Gris 821

Rejas decorativas
Color: Beige 

Tobogán abierto
Color: Gris 

Patas Ø 4 1/2””
Color: Marrón

Figura de pájaros
Color: Gris peltre 

Panel interactivo
Color: Amarillo/rojo

Techo con chapa calada
Color: Gris peltre 

Panel de memoria
Color: Gris

Ingreso
Color: Beige

Laterales con chapa calada
Color: Marfil brillante 

Revisión: 16/01/23
20153- Mirador

                               Verificado

Responsable: Facundo Messori

1.
8m 2.
6m

COLLABORATIONS

                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera
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Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A

PANORAMICO - MIRADOR
20153

378 379
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COLLABORAZIONI

RIFUGIO DEL BOSCO GRANDE - REFUGIO 
DEL BOSQUE GRANDE

16103
                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera
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Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A

                                           Verificado

Responsable: Guillermo Alonso

Capacidad:  65 personas

Rango de edad: 4 a 12 años

Medidas generales: 12.6m x 16.5m x 8.7m

Área de seguridad:        16.2 m x 20.1m

Volumen: 1800 m3 (juego armado)

Peso: 8000 kg (aproximado)

Altura de caída: 1.8m

Tiempo de instalación: 10 días

Paleta de Color*: 

*M:madera, P: plástico, A: Acero P        M

Imagen referencial. Para más información ingrese a www.insumos.crucijuegos.com

Cumplimos con los requisitos de ISO 9001 en diseño, desarrollo, fabricación de juegos 
infan�les para uso en espacios públicos, privados, mobiliario urbano y toboganes 
acuá�cos.

Ficha técnica:

Ballena - Línea Madera
- Proyectos Especiales

Especificaciones Generales:

Juego temático inspirado en la ballena franca austral, una especie icónica que habita en 
la costa Argentina. Caracterizada por sus manchas ventrales y callosidades, y una 
enorme boca curva con su barba córnea.  

Brindando a los niños la oportunidad de sumergirse en el interior de este cetáceo y 
explorar su espacio, se les invita a disfrutar de una variedad de actividades que incluyen 
toboganes, redes para trepar, sogas y troncos para equilibrio, así como paneles 
interactivos, entre otras opciones. El propósito es que los niños puedan sumergirse en un 
entorno lúdico inspirado en la naturaleza y la imaginación de la ballena, fomentando el 
juego y la creatividad en un ambiente único y educativo.

GESTIÓN
DE LA CALIDAD

RI-9000-8169

Revisión: 06/03/2024
Ballena - Línea Madera

© 2018 Crucijuegos® Insumos Públicos, S.R.L.    |    Todos los derechos reservados.Ezeiza 1631, Rosario, Argen�na info@crucijuegos.com www.insumos.crucijuegos.com+54 9 341 5282002

Características Técnicas:
•  Estructura:

- Estructura interna: Costillas de madera eucalipto grandis.

- Estructura de soporte: Acero, de sección circular Ø3”   

- Revestimiento y pisos: Tablas de madera eucalipto grandis con sección de 1“ x 3”. 

- Bulonería antivandálica, con protectores plásticos. 

•  Tobogan: Conformado mediante Polietileno de alta densidad rotomoldeado,

con protección UV.

•  Red de trepado: Cuerda de nylon doble torque con núcleo de acero inoxidable 
recubierta por trenzas de hilos (5 almas exteriores y una interior). Diámetro general 16 
mm.

Características de pintura y Tratamiento de Curado:
A - Terminación de la madera:

  - Cepillado, fresado y lijado (caras suaves y aristas redondeadas)

• Tratamiento y curado:

  - Impregnante protector para exterior (4 manos)

• Características de pintura:

  - Aplicación previa de imprimación para sellar las superficies y mejorar la adherencia 
para pintura posterior (2 manos)

  - Aplicación de pintura esmaltado sintético (3 manos)

B - Características de pintura en Acero:

  - Para el previo tratamiento de pintura se utiliza el proceso de Plaforización, una 
tecnología verde para pre-tratar superficies metálicas. No genera residuos, no utiliza 
CFC, HCFC, ni disolventes aromáticos, no utiliza agua evitando contaminaciones y 
descargas residuales, con el  secado el producto, la pieza tratada queda recubierta por 
una capa continua de un compuesto de conversión tridimensional de polímeros 
orgánicos, que garantiza la adhesión de la pintura y proporciona protección contra la 
corrosión.

  - Pintura poliester electrostática en polvo termoconvertible.

  - Altamente resistente a impactos  y ralladuras.

  - La retención de color y resistencia a agentes agresivos e intemperie, hacen que  sea el 
ideal para el pintado los juegos instalados al aire libre que deban permanecer 
expuestos a las más variadas condiciones climáticas y ambientales.

Juego en proceso
(Juego sujeto a modificaciones 
de diseño)

A PM M P P P P P PM M A
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Componentes:
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Medidas generales:

Área de seguridad
Los juegos requieren de un espacio mínimo para su uso. Este espacio comprende el volumen ocupado por el juego y además una serie de espacios que deben mantenerse 
libres de obstáculos para asegurar el libre desplazamiento y seguridad de los niños.

Instalación sobre base plana de hormigón, se recomienda H21, mínimo 15cm espesor. Se recomienda la utilizacion de baldosas de caucho antigol-
pes en el área de juego. 

Las medidas de la platea mínima son las del área de seguridad.
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m
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8m

Línea de Tierra

Vista frontal: Vista lateral:

12.9m14.3m

Tobogan
rulo

Tobogan cerrado

Troncos rot
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                               Verificado

Responsable: Facundo Messori
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ARREDO
URBANO

collezioni tematiche
thematic collections

MADE IN ITALY

Pozza è tra le prime aziende in Italia ad 
occuparsi, dagli anni Cinquanta, di arredo 
urbano. Nel tempo, la gamma di panchine, 

tavoli, staccionate, bacheche e molti altri articoli è 
stata ampliata notevolmente. Utilizziamo sia 
legno che metallo e siamo in grado, su richiesta, 
di soddisfare ogni esigenza.

Pozza is among the first firms in Italy, from 
the fifties, to deal with urban furniture. In 
the time, the range of benches, tables, fen-

ces, showcases and many other articles has been 
widened considerably. We use both wood and 
metal and we are able, on request, to satisfy 
every need.
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ARREDO URBANOARREDO URBANO

385384

GT-06
STEP

I0680H 
TAVOLO MARGHERITA INCLUSIVE

I0200
PIC NIC POLY

I0680 
TAVOLO MARGHERITA 

H3001.J02001 
PANCHINA SPRING LEONE BABY

I0650
TAVOLO GIROTONDO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

GT-06 3,3 x 3,3 30 0,3 x 0,3 x 0,3 1 3/12

I0680 4,5 x 4,5 50 1,5 x 1,5 x 1 4 3/12

I0680H 4,5 x 4,2 50 1,5 x 1,2 x 1 4 3/12

H3001.J02001 4,5 x 3,6 x 0,6 60 1,5 x 0,6 x 0,6 4 3/12

I0200 4,5 x 4,3 60 1,5 x 1,3 x 0,7 4 3/12

I0650 4,4 x 4,4 40 1,4 x 1,4 x 0,6 4 3/12



ARREDO URBANOARREDO URBANO

387386

HL0200J 
PANCHINA LUMÉA A MOLLA

QL0200C 
GAZEBO LUMÉA CON RICARICA E-BIKE

IL0200
PIC-NIC LUMÉA 

HL0200
PANCHINA LUMÉA

ML0100
CESTINO LUMÉA

I0101 
PIC-NIC BABY

I0301H  
FIRENZE BABY INCLUSIVE

I0301 
FIRENZE BABY

H5000 
ANFITEATRO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

I0101 1,6 x 1,3 x 0,6

I0301 1,3 x 1,5 x 0,7

I0301H 1,3 x 1,5 x 0,7

H5000 5,1 x 3,6 x 140

HL0200J 2 x 0,7 x 0,9

IL0200 2 x 2,5 x 1

QL0200C 2 x 2 x 2,7

HL0200 2 x 1,2 x 1

ML0100 0,6 x 0,6 x 1,1



PALESTREe PERCORSIPAlESTRE e PERCORSI

389388

H0300 
PANCHINA VICENZA

298 
PANCHINA CLEMATIS

H0600 
PANCHINA GALLIO

H0900 
PANCHINA AUSTRIA

H1020 
PANCHINA DOLOMITI

I0300 
FIRENZE

H0700 
PANCHINA TIROLO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

H0300 1,9 x 0,8 x 0,8

H1020 1,9 x 0,8 x 0,8

298 1,9 x 8 x 8

H0600 1,9 x 0,5 x 0,8

H0900 1,9 x 0,5 x 0,8

H0700 1,9 x 0,5 x 0,8

I0300 1,9 x 2 x 0,8

I0300H 2,4 x 1,9 x 0,8

I0100H 1,6 x 2,7 x 0,8

I0100H 
PIC-NIC INCLUSIVE

I0300H
FIRENZE INCLUSIVE



ARREDO URBANO

391

M0100 
CESTINO ZINCATO

M0300 
CESTINO LONDON

M0200 
CESTINO RIVESTITO

CESTINO 208 BIS 
CESTINO TAORMINA 

CON COPERCHIO

M0101 
CESTINO VERNICIATO

208 
CESTINO TAORMINA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

I0100 1,6 x 1,9 x 0,8

IT0300 1,9 x 0,8 x 0,8

IT0400 1,9 x 0,8 x 0,8

I0700 1,6 x 1,9 x 0,8

H0300BIG 3 x 2 x 2,4

M0100  0,3 x 1 mt x 30 LT

M0101 Ø 0,3 x 1 mt x 30 LT

M0200 Ø 0,3 x 1 mt x 30 LT

M0300 Ø 0,3 x 0,9 mt x 30 LT

208 Ø 0,3 x 1 mt x 30 LT

208 BIS Ø 0,3 x 1,3 mt x 30 LT

PAlESTRE e PERCORSI

391390

 I0100 
PIC-NIC

IT0300 
TAVOLO AUSTRIA

I0700 
ROANA

H0300BIG 
PANCHINA DEL GIGANTE

IT0400 
TAVOLO TIROLO



228 
CESTINO SBARRE

ARREDO URBANOARREDO URBANO

393392

318
CESTINO ALADINO

L0101 
BACHECA STANDARD

376 
CESTINO TRIO

CON POSACENERE

L0200 
BACHECA TRIESTE

PICCOLA

950BIS 
FIORIERA ORCHIDEA

218 
CESTONE ELMO

L0300 
BACHECA TRIESTE GRANDE

442 
CESTINO DIFFERENZIATA

318 bis 
CESTINO ALADINO CON 

COPERCHIO

L0100 
BACHECA LEOGRA 

YY0100 
FONTANELLA

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

318 Ø 0,3 x 1 mt x 30 LT

318 BIS Ø 0,3 x 1,3 mt x 30 LT

218 Ø 0,5 x 1,1

376 0,7 x 0,7 x 1,3

442 0,8 x 1,2

228 0,4 x 0,9

950 BIS 0,8 x 0,8 x 0,7

YY0100 0,5 x 0,5 x 1,3

L0101 1,3 x 0,7 x 2,5

L0100 1,3 x 0,7 x 2,5

L0300 2,4 x 0,7 x 2,8

L0200 2,3 x 0,7 x 2,5



ARREDO URBANOARREDO URBANO

395394

O0701 
STACCIONATA IPPICA

O0300 
STACCIONATA MILLE

O0500 
STACCIONATA DOLOMITI

O0100 
STACCIONATA RUSTICO

O2000/100 
STACCIONATA BARRIERA FERMA-AUTO

O0990 
STACCIONATA TRIESTE

O0400 
STACCIONATA VICENZA

O0100/3 
STACCIONATA RUSTICO CORRENTI

O1200 
STACCIONATA ARZIGNANO

STACCIONATE SU MISURA 



ARREDO URBANOARREDO URBANO

397396

Q0500 
PORTABICICLETTE ORIZZONTALE LEGNO

386 
PORTABICICLETTE MILANO

157-3 
PORTABICICLETTE LIBERTY

ORIZZONTALE

414 
PORTABICICLETTE SPIRO

286 
PORTABICICLETTE LIBERTY

N260 
FRECCIA DIREZIONALE FOREX

TAV.10001
TAVOLO DA PING PONG

NO200 
FRECCIA DIREZIONALE LEGNO

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

Q0500 2 x 0,7 x 0,2

414 2,5 x 0,8 x 0,5

386 2,8 x 0,8 x 0,9

286 2,1 x 3,1 x 0,8

157-3 1 x 0,5 x 0,3

N260 0,6 x 0,2 x 0,02

NO200 0,5 x 1 x 0,03

TAV.10001



ARREDO URBANOARREDO URBANO

399398

Q0600 
GAZEBO VENEZIA

I0800 
OASI PANCA + TAVOLO

269 
PENSILINA ECLISSE

Q0801 
GAZEBO MALO

CL300 
PENSILINA ATTESA AUTOBUS

CODICE
PRODUCT CODE

AREA DI 
SICUREZZA (mt)
SAFETY AREA

ALTEZZA DI 
CADUTA (cm)
HIC

INGOMBRO 
FISICO (mt)
PHYSICAL DIMENSIONS

NUMERO 
UTILIZZATORI
USERS

ETÀ DI 
UTILIZZO
AGE

Q0600 3,1 x 3,1 x 3,2

Q0801 3,6 x 3,6 x 3,2

I0800 2 x 2 x 2,5

CL300 3,4 x 2,1 x 3,3

269 3,1 x 1,7 x 2,5

P18 1,9 x 0,9 x 1,8



POZZA
Uffici e Sede Operativa: 
Via Fabio Filzi, 4
36078 Valdagno (VI) ITALY

Sede Legale e Operativa: 
Località Sega, Corpo U. - 38068 Trambileno (TN)

T. +39 0445 473920
www.pozza.it - info@pozza.it

POZZA
Uffici e Sede Operativa: 
Via Fabio Filzi, 4
36078 Valdagno (VI) ITALY

Sede Legale e Operativa: 
Località Sega, Corpo U. - 38068 Trambileno (TN)

T. +39 0445 473920
www.pozza.it - info@pozza.it






